
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5627 GLEISSON WELLINGTON LANA M0040 1 FUTURE IS NATURE 00:05:47 10,39 04:48:47

2 5654 GUSTAVO HENRIQUE DUARTE SILVA M4150 1 FRALEON ESPORTES 00:05:55 10,14 04:55:55

3 5628 GUILHERME MAGNUN JORGE 
FERNANDES

M0040 2 SOUULTRA 00:06:11 9,70 05:09:10

4 5639 RAPHAEL VERTELLO DOS SANTOS M0040 3 FUTURE IS NATURE 00:06:14 9,61 05:12:02

5 5658 LEONARDO REYNER ALTOMARE DE 
JESUS SILVA

M4150 2 FRACTAL SPORTS 00:06:23 9,41 05:18:58

6 5647 ANTONIO LEITE NOLASCO M5199 1 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:06:39 9,03 05:32:15

7 5665 RODRIGO PEREIRA DE MELO M4150 3 TSB 00:06:40 8,99 05:33:34

8 5636 OTAVIO NOVAES M0040 4 00:06:49 8,81 05:40:31

9 5651 ELTON DAMASCENO DA SILVA M4150 4 BRUMA RUNNERS 00:07:01 8,55 05:50:55

10 5674 FRANCISCO PORTO M5199 2 00:07:08 8,41 05:56:35

11 5625 EBERSON LEITE DE OLIVEIRA M0040 5 IM3 TREINAMENTO 
OUTDOOR

00:07:14 8,29 06:02:01

12 5648 ANTONIO MARCOS MARQUES M4150 5 INOVAR RUNNING 00:07:17 8,24 06:03:59

13 5650 EDUARDO JOSE FERREIRA M4150 6 FAMILIA CORREDORA 00:07:22 8,14 06:08:37

14 5663 MAX SIDNEY ALVARENGA M4150 7 00:07:30 8,00 06:14:51

15 5656 JUNIOR LAMOUNIER M4150 8 TERRITORY TRAIL RUN 00:07:33 7,94 06:17:40

16 5644 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA M0040 6 100 LIMITES 00:07:41 7,81 06:23:56

17 5666 PAULO CESAR DA SILVA M4150 9 FRALEON ESPORTES 00:07:43 7,77 06:26:00

18 5653 FELIPE FURTADO DA SILVA M4150 10 AMC 00:07:47 7,70 06:29:25

19 5641 VICTOR OLIMPIO ALVES ALTOMARE 
DE JESUS

M0040 7 FRACTAL ESPORTES 00:07:56 7,57 06:36:24

20 5649 CLAUDINEI GONCALVES VALADARES M4150 11 SEM LIMITES 00:08:04 7,44 06:43:05

21 5624 DIEGO LUIZ CARVALHO DE BRITO 
PEREIRA

M0040 8 GO ON OUTDOOR 00:08:08 7,38 06:46:38

22 5630 JEFERSON SOARES DE OLIVEIRA M0040 9 SOU CASA 00:08:14 7,28 06:51:57

23 5659 LUCIANO MATOS RIBEIRO M4150 12 FUTURE IS NATURE 
TEAM

00:08:17 7,25 06:53:56

24 5632 LUCAS AMADO M0040 10 MINAS TRAIL 00:08:20 7,19 06:56:59

25 5640 RODRIGO WILHELM PEREIRA SADRA M0040 11 IM3 00:08:35 7,00 07:08:51

26 5643 WARLEY ANGELO MARCAL M0040 12 BORA ACESSORIA 00:08:35 6,99 07:08:53

27 5631 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MATA M0040 13 BEAGARRA 00:08:43 6,88 07:15:50

28 5623 DANILO DE CASTRO ALVARES 
NOGUEIRA

M0040 14 SOUULTRA 00:08:47 6,84 07:18:47

29 5660 LUIZ CLAUDIO COSTA M5199 3 00:08:58 6,70 07:27:59

30 5638 PEDRO IVO LIMA E SOUZA M0040 15 00:09:09 6,56 07:37:07

31 5655 ISIDORO LUIS M4150 13 00:09:23 6,40 07:48:49

32 5667 PAULO FERNANDO SANTANA JUNIOR M4150 14 00:09:23 6,40 07:48:49

33 5645 YURI MAGALHAES M0040 16 00:09:29 6,33 07:54:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 5652 FELIPE ATAIDE M4150 15 SOU ULTRA 00:09:30 6,31 07:55:10

35 5669 RENATO MONTUANI FILHO M4150 16 SOUULTRA 00:09:36 6,25 08:00:10

36 5633 LUIZ FERNANDO DE MELO MACHADO M0040 17 BEAGARRA 00:09:42 6,19 08:04:57

37 5626 FERNANDO TAVAREA DA COSTA M0040 18 00:09:45 6,15 08:07:25

38 5671 THIAGO LAGE M4150 17 TRAIL TERRA 00:09:56 6,04 08:16:29

39 5657 LEONARDO AURELIO OLIVEIRA 
TEIXEIRA

M5199 4 WJC 00:09:59 6,01 08:19:20

40 5668 PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA M5199 5 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:59 6,01 08:19:21

41 5642 VITOR MANGUALDE M0040 19 00:10:33 5,69 08:47:22

42 5629 ITALO DE LIMA SILVESTRE M0040 20 DEUS 00:10:36 5,66 08:50:14

43 5664 MICHEL CARLOS ROCHA SANTOS M4150 18 00:10:40 5,62 08:53:22

44 5635 MARCELO CHAVES DE OLIVEIRA M0040 21 MINAS TRAIL 00:10:40 5,62 08:53:22

45 5637 PEDRO CAIRO PEREIRA DA SILVA M0040 22 BEAGARRA 00:10:55 5,49 09:06:04

46 5672 WARLEY JUNIO BORGES DA SILVA M4150 19 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:11:12 5,36 09:19:50

47 5673 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA M4150 20 AGUIA 00:11:12 5,36 09:19:56

48 5622 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA M0040 23 00:11:16 5,33 09:23:00

49 5662 MARCO TULIO COSTA M5199 6 ADVOGADO 
AVENTUREIRO

00:11:18 5,31 09:25:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5605 FRANCIELE NOGUEIRA SILVA F0040 1 TERRITORY TRAIL RUN 00:07:34 7,94 06:17:56

2 5618 PRISCILA DE SOUZA SANTOS F4150 1 VILLARINHO 00:08:25 7,13 07:01:00

3 5606 GLEYCILENE ROSIMERE LINHARES 
PESSOA

F0040 2 KRISHNA 00:08:36 6,97 07:10:15

4 5612 CELIA FATIMA DOS SANTOS F5199 1 EU CORREDORA 00:08:40 6,93 07:13:08

5 5615 JULIANA DO PARTO COUTO F4150 2 AMC 00:08:40 6,93 07:13:11

6 5609 MARCIA MAGALHAES SOUSA F0040 3 00:08:45 6,85 07:17:48

7 5613 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA F4150 3 SOU ULTRA 00:08:50 6,79 07:21:38

8 5604 DEBORA CRISTINA BERTOLUSCI 
DUARTE

F0040 4 LIFE RUNNERS 00:09:25 6,37 07:50:45

9 5611 BRUNA SARAIVA GUSMAO F4150 4 BH URBAN TRAIL 00:09:28 6,33 07:53:34

10 5601 CASSIA FERREIRA DA CRUZ SILVA F0040 5 EQUIPE AGUIA 00:09:46 6,14 08:08:39

11 5610 ALINE QUEIROZ F0040 6 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:49 6,11 08:11:00

12 5607 JANAINA REIS COSTA F0040 7 SOUULTRA 00:10:08 5,92 08:26:53

13 5621 ANDREA VIDAL F4150 5 00:10:16 5,84 08:33:35

14 5616 LILIAN DE OLIEIRA SANTOS F4150 6 LOUCOS QUE USAM 
TENI

00:10:18 5,83 08:35:00

15 5603 DEBORA CARLA CORREA F0040 8 SOUULTRA 00:10:33 5,69 08:47:17

16 5608 KAILANE  KETLEN GUERRA F0040 9 DEUS 00:10:36 5,66 08:50:14

17 5617 MIRIAN CRISTINA RAMOS F4150 7 MINASNATRILHA 00:11:47 5,09 09:49:00

18 5620 SHIRLEY APARECIDA EGIDIO 
VENTURA

F4150 8 STUDIO DO CORPO 00:11:48 5,08 09:50:00
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Masculino até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5627 GLEISSON WELLINGTON LANA FUTURE IS NATURE 00:05:47 10,39 04:48:47

2 5628 GUILHERME MAGNUN JORGE FERNANDES SOUULTRA 00:06:11 9,70 05:09:10

3 5639 RAPHAEL VERTELLO DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:06:14 9,61 05:12:02

4 5636 OTAVIO NOVAES 00:06:49 8,81 05:40:31

5 5625 EBERSON LEITE DE OLIVEIRA IM3 TREINAMENTO OUTDOOR 00:07:14 8,29 06:02:01

6 5644 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA 100 LIMITES 00:07:41 7,81 06:23:56

7 5641 VICTOR OLIMPIO ALVES ALTOMARE DE JESUS FRACTAL ESPORTES 00:07:56 7,57 06:36:24

8 5624 DIEGO LUIZ CARVALHO DE BRITO PEREIRA GO ON OUTDOOR 00:08:08 7,38 06:46:38

9 5630 JEFERSON SOARES DE OLIVEIRA SOU CASA 00:08:14 7,28 06:51:57

10 5632 LUCAS AMADO MINAS TRAIL 00:08:20 7,19 06:56:59

11 5640 RODRIGO WILHELM PEREIRA SADRA IM3 00:08:35 7,00 07:08:51

12 5643 WARLEY ANGELO MARCAL BORA ACESSORIA 00:08:35 6,99 07:08:53

13 5631 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MATA BEAGARRA 00:08:43 6,88 07:15:50

14 5623 DANILO DE CASTRO ALVARES NOGUEIRA SOUULTRA 00:08:47 6,84 07:18:47

15 5638 PEDRO IVO LIMA E SOUZA 00:09:09 6,56 07:37:07

16 5645 YURI MAGALHAES 00:09:29 6,33 07:54:14

17 5633 LUIZ FERNANDO DE MELO MACHADO BEAGARRA 00:09:42 6,19 08:04:57

18 5626 FERNANDO TAVAREA DA COSTA 00:09:45 6,15 08:07:25

19 5642 VITOR MANGUALDE 00:10:33 5,69 08:47:22

20 5629 ITALO DE LIMA SILVESTRE DEUS 00:10:36 5,66 08:50:14

21 5635 MARCELO CHAVES DE OLIVEIRA MINAS TRAIL 00:10:40 5,62 08:53:22

22 5637 PEDRO CAIRO PEREIRA DA SILVA BEAGARRA 00:10:55 5,49 09:06:04

23 5622 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA 00:11:16 5,33 09:23:00

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5654 GUSTAVO HENRIQUE DUARTE SILVA FRALEON ESPORTES 00:05:55 10,14 04:55:55

2 5658 LEONARDO REYNER ALTOMARE DE JESUS SILVA FRACTAL SPORTS 00:06:23 9,41 05:18:58

3 5665 RODRIGO PEREIRA DE MELO TSB 00:06:40 8,99 05:33:34

4 5651 ELTON DAMASCENO DA SILVA BRUMA RUNNERS 00:07:01 8,55 05:50:55

5 5648 ANTONIO MARCOS MARQUES INOVAR RUNNING 00:07:17 8,24 06:03:59
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 5650 EDUARDO JOSE FERREIRA FAMILIA CORREDORA 00:07:22 8,14 06:08:37

7 5663 MAX SIDNEY ALVARENGA 00:07:30 8,00 06:14:51

8 5656 JUNIOR LAMOUNIER TERRITORY TRAIL RUN 00:07:33 7,94 06:17:40

9 5666 PAULO CESAR DA SILVA FRALEON ESPORTES 00:07:43 7,77 06:26:00

10 5653 FELIPE FURTADO DA SILVA AMC 00:07:47 7,70 06:29:25

11 5649 CLAUDINEI GONCALVES VALADARES SEM LIMITES 00:08:04 7,44 06:43:05

12 5659 LUCIANO MATOS RIBEIRO FUTURE IS NATURE TEAM 00:08:17 7,25 06:53:56

13 5655 ISIDORO LUIS 00:09:23 6,40 07:48:49

14 5667 PAULO FERNANDO SANTANA JUNIOR 00:09:23 6,40 07:48:49

15 5652 FELIPE ATAIDE SOU ULTRA 00:09:30 6,31 07:55:10

16 5669 RENATO MONTUANI FILHO SOUULTRA 00:09:36 6,25 08:00:10

17 5671 THIAGO LAGE TRAIL TERRA 00:09:56 6,04 08:16:29

18 5664 MICHEL CARLOS ROCHA SANTOS 00:10:40 5,62 08:53:22

19 5672 WARLEY JUNIO BORGES DA SILVA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:11:12 5,36 09:19:50

20 5673 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA AGUIA 00:11:12 5,36 09:19:56

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5647 ANTONIO LEITE NOLASCO PROPRIEDADE RUNNERS 00:06:39 9,03 05:32:15

2 5674 FRANCISCO PORTO 00:07:08 8,41 05:56:35

3 5660 LUIZ CLAUDIO COSTA 00:08:58 6,70 07:27:59

4 5657 LEONARDO AURELIO OLIVEIRA TEIXEIRA WJC 00:09:59 6,01 08:19:20

5 5668 PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:09:59 6,01 08:19:21

6 5662 MARCO TULIO COSTA ADVOGADO AVENTUREIRO 00:11:18 5,31 09:25:00
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Feminino até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5605 FRANCIELE NOGUEIRA SILVA TERRITORY TRAIL RUN 00:07:34 7,94 06:17:56

2 5606 GLEYCILENE ROSIMERE LINHARES PESSOA KRISHNA 00:08:36 6,97 07:10:15

3 5609 MARCIA MAGALHAES SOUSA 00:08:45 6,85 07:17:48

4 5604 DEBORA CRISTINA BERTOLUSCI DUARTE LIFE RUNNERS 00:09:25 6,37 07:50:45

5 5601 CASSIA FERREIRA DA CRUZ SILVA EQUIPE AGUIA 00:09:46 6,14 08:08:39

6 5610 ALINE QUEIROZ SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:09:49 6,11 08:11:00

7 5607 JANAINA REIS COSTA SOUULTRA 00:10:08 5,92 08:26:53

8 5603 DEBORA CARLA CORREA SOUULTRA 00:10:33 5,69 08:47:17

9 5608 KAILANE  KETLEN GUERRA DEUS 00:10:36 5,66 08:50:14

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5618 PRISCILA DE SOUZA SANTOS VILLARINHO 00:08:25 7,13 07:01:00

2 5615 JULIANA DO PARTO COUTO AMC 00:08:40 6,93 07:13:11

3 5613 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA SOU ULTRA 00:08:50 6,79 07:21:38

4 5611 BRUNA SARAIVA GUSMAO BH URBAN TRAIL 00:09:28 6,33 07:53:34

5 5621 ANDREA VIDAL 00:10:16 5,84 08:33:35

6 5616 LILIAN DE OLIEIRA SANTOS LOUCOS QUE USAM TENI 00:10:18 5,83 08:35:00

7 5617 MIRIAN CRISTINA RAMOS MINASNATRILHA 00:11:47 5,09 09:49:00

8 5620 SHIRLEY APARECIDA EGIDIO VENTURA STUDIO DO CORPO 00:11:48 5,08 09:50:00

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5612 CELIA FATIMA DOS SANTOS EU CORREDORA 00:08:40 6,93 07:13:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2177 SANDER LUIS SANTOS M4150 1 KIT BASICO - 19KM 00:05:13 11,50 01:39:07

2 2171 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS

M4150 2 AMC 00:05:14 11,48 01:39:17

3 2180 WEBERTH RODRIGUES SANTOS M4150 3 CT ASCENSAO 00:05:57 10,09 01:53:02

4 2201 MAURICIO LOPES CAETANO M5199 1 AABBBH 00:06:02 9,94 01:54:41

5 2182 FELIPE AUGUSTO M3140 1 00:06:03 9,91 01:55:03

6 2119 ALEXANDRE LUIZ MAIA M3140 2 NEVES RUNNERS 00:06:16 9,57 01:59:07

7 2150 ALEXANDRE FRANCISCO DE SALES M4150 4 00:06:22 9,43 02:00:57

8 2108 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS 
FIRMINO

M0030 1 AMC 00:06:28 9,28 02:02:47

9 2097 GABRIEL AUGUSTO MORAIS OLIVEIRA M0030 2 CT- ASCENSAO 00:06:29 9,25 02:03:17

10 2128 DENIS AUGUSTO VELOSO  DOS 
SANTOS

M3140 3 MS ACESSORIA 
ESPORTI

00:06:30 9,23 02:03:27

11 2143 ALESSANDRO NOEL DE CARVALHO M3140 4 00:06:41 8,97 02:07:08

12 2134 JOEL CORDEIRO FERREIRA M3140 5 BV RUN TRI 00:06:49 8,80 02:09:30

13 2191 JOSÉ BATISTA LIMA M5199 2 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:06:58 8,62 02:12:16

14 2226 GUILHERME M3140 6 00:07:02 8,53 02:13:40

15 2111 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA M0030 3 00:07:04 8,49 02:14:12

16 2105 KELVEN HENRIQUE M0030 4 AMC 00:07:05 8,48 02:14:27

17 2187 EDMAR DOS SANTOS M5199 3 FUTURE IS NATURE 00:07:10 8,37 02:16:12

18 2227 LUIZ PROTASIO LEAO M0030 5 00:07:15 8,28 02:17:43

19 2216 RAFAEL FERNANDES JESUS SOARES M0030 6 00:07:20 8,19 02:19:11

20 2098 GABRIEL VALASCO DE OLIVEIRA 
SANTOS

M0030 7 BEAGARRA 00:07:20 8,19 02:19:13

21 2109 LUCAS KAUAN ROCHA SILVEIRA M0030 8 00:07:28 8,04 02:21:46

22 2115 ERIK JULIANO FERNANDES SILVA M0030 9 00:07:28 8,03 02:21:53

23 2164 FLAVIO DE SOUZA M4150 5 FLAVIO RUN 00:07:28 8,03 02:22:01

24 2198 MARCKLEUBER FAGUNDES COSTA M5199 4 IM3 TREINAMENTO 
OUTDOOR

00:07:29 8,03 02:22:03

25 2206 SILVIO GERALDO DOS SANTOS M5199 5 00:07:39 7,85 02:25:18

26 2121 ARTUR FONSECA DA COSTA M3140 7 IM3 00:07:40 7,82 02:25:48

27 2136 JUNIO DA SILVA DE JESUS M3140 8 00:07:50 7,66 02:28:54

28 2192 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA M5199 6 PROPRIEDADE 
RUNNERES

00:07:52 7,62 02:29:35

29 2195 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA M5199 7 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:08:00 7,49 02:32:07

30 2148 ALESSANDRO  EUSTAQUIO JULIO M4150 6 INOVAR RUNNING 00:08:02 7,48 02:32:30

31 2120 ANGELO PINHEIRO E CASTRO M3140 9 BRUTOS RUN 00:08:07 7,39 02:34:21

32 2133 JAIRO CARVALHO CANDIAN M3140 10 SOU ULTRA 00:08:09 7,36 02:34:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 2100 GREGORI ENDEL APOLINARIO 
CARVALHO

M0030 10 ECO VIVENCIA 00:08:11 7,34 02:35:25

34 2106 LENIN ARCANJO ELGUY M0030 11 UPFITRAIL 00:08:11 7,33 02:35:33

35 2142 VITOR DE MEDEIROS BENETICTO M3140 11 FUSO 23 00:08:15 7,28 02:36:39

36 2132 HENRIQUE COSTA MELATO M3140 12 00:08:15 7,27 02:36:45

37 2186 EDGAR ANTONIO ALVES DO CARMO M5199 8 100 LIMITES 00:08:15 7,27 02:36:54

38 2168 HENDERSON M4150 7 TEO ESPORTES 00:08:16 7,26 02:37:01

39 2114 CLEVERSON JUNIOR SANGUINETTI E 
SILVA

M3140 13 00:08:17 7,24 02:37:21

40 2200 LEANDRO LUCAS M4150 8 MINAS TRAIL 00:08:18 7,23 02:37:35

41 2196 LUIZ CARLOS OLIVEIRA M5199 9 00:08:26 7,11 02:40:17

42 2185 CLAUDIR GONCALVES M5199 10 EU CORREDORA 00:08:27 7,10 02:40:38

43 2179 VINICIUS FARNEZI M4150 9 GO ON OUTDOOR 00:08:32 7,03 02:42:16

44 2124 BRUNO ANTONIO DA SILVA M3140 14 00:08:39 6,93 02:44:24

45 2163 FILIPE REZENDE SILVA M4150 10 FAMILIA CORREDORA 00:08:41 6,91 02:44:54

46 2162 FERNANDO DAVID DAMASCENO 
NOGUEIRA

M4150 11 00:08:41 6,91 02:44:56

47 2152 ANDRÉ GOIS M4150 12 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:08:42 6,90 02:45:09

48 2176 ROBERTO GONCALVES GOMES FILHO M4150 13 MINAS TRAILRUN 00:08:43 6,88 02:45:39

49 2170 JOSE LUIZ RODRIGUES M4150 14 00:08:51 6,78 02:48:15

50 2158 FABIANO CORREA DA SILVA M4150 15 SOUDEPL 00:08:53 6,76 02:48:41

51 2047 RONALD MARÇAL M4150 16 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:08:55 6,73 02:49:21

52 2127 BRUNO NUNES DA CRUZ M3140 15 AMC 00:08:59 6,68 02:50:43

53 2138 LUCIO HENRIQUE SERRA PALHEIROS M3140 16 BORA 00:09:02 6,64 02:51:43

54 2181 WELLINGTON NASCIMENTO ARAUJO M4150 17 00:09:05 6,61 02:52:26

55 2225 ROBERT MARTINS M3140 17 00:09:11 6,54 02:54:26

56 2212 MÁRCIO SILVA GERALDO M5199 11 00:09:13 6,52 02:54:58

57 2126 BRUNO MASCHIO RAFAEL M3140 18 SOFA MATA 00:09:14 6,50 02:55:29

58 2178 THIAGO LEMOS ALVARENGA M4150 18 00:09:16 6,47 02:56:09

59 2174 MARCELO CASIMIRO M4150 19 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:09:18 6,46 02:56:36

60 2160 FELIPE AUGUSTO TETZL ROCHA M4150 20 00:09:25 6,37 02:59:03

61 2135 JOSE FRANCISCO FIGUEIREDO M3140 19 SOU ULTRA 00:09:30 6,32 03:00:26

62 2194 LUIS CARLOS FRANCO DE ALMEIDA M5199 12 SICOOB ASCICRED 00:09:35 6,26 03:02:06

63 2146 MARCOS VINICIUS  PATROCINIO M3140 20 00:09:36 6,25 03:02:16

64 2165 GLAYSSON ALCANTARA DE CASTRO M4150 21 100LIMITES 00:09:39 6,22 03:03:21

65 2169 JOSE LEONARDO ALVES DA CRUZ 
CONDE

M4150 22 PERNA BAMBA 36 00:09:40 6,21 03:03:43

66 2103 JANDER COSTA FERREIRA M0030 12 00:09:42 6,18 03:04:23
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67 2189 EDUARDO DOMENICONI M5199 13 00:09:46 6,15 03:05:26

68 2130 FREDERICO CAMARGOS DE SOUZA M3140 21 00:09:50 6,10 03:06:52

69 2157 EDUARDO LUIZ DIAS MACHADO M4150 23 00:09:54 6,06 03:08:07

70 2149 ALESSANDRO CARLOS DA SILVA M4150 24 FAMILIA CORREDORA 00:09:54 6,06 03:08:15

71 2101 GUILHERME FALCAO DE ALMEIDA 
COSTA

M0030 13 LC TREINAMENTO 00:09:59 6,01 03:09:42

72 2172 LEONARDO DO CARMO LIMA VIEIRA M4150 25 SOFAMATA 00:10:05 5,95 03:11:41

73 2205 SERGIO LUIZ PEREIRA M5199 14 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:10:06 5,94 03:11:48

74 2118 ALEX RABELO DE SOUZA M3140 22 I9 ASSESSORIA 00:10:07 5,93 03:12:10

75 2145 MARCELO HENRIQUE PATROCINIO M3140 23 00:10:11 5,89 03:13:34

76 2068 CARLOS FERREIRA  ALVES M3140 24 LOUCOS QUE USAM 
TENI

00:10:15 5,85 03:14:51

77 2166 GUILHERME ROBERTO SLONGO M4150 26 00:10:18 5,82 03:15:51

78 2107 LEONARDO GIOVANINI DUTRA DE 
MORAIS

M0030 14 00:10:20 5,80 03:16:27

79 2190 EULLER ANDERSON DE ANDRADE 
GANDRA

M5199 15 00:10:27 5,74 03:18:33

80 2159 FABIONE GOMES SOARES M4150 27 00:10:27 5,74 03:18:33

81 2193 JOSE PEREIRA SANCHES M5199 16 MANANCIAL AVENTURAS 00:10:31 5,70 03:19:57

82 2140 THIAGO CLEMENTE DE SOUSA M3140 25 ENDORFINA 
ASSESSORIA 
ESPORTIVAS

00:10:34 5,67 03:20:54

83 2141 VINICIUS TADEU M3140 26 BORA ASSESSORIA 00:10:34 5,67 03:20:54

84 2151 ANDRE DE FARIA RIBEIRO M4150 28 00:10:35 5,67 03:21:02

85 2104 JOAO VICTOR FERREIRA TOMICH M0030 15 00:10:42 5,61 03:23:12

86 2199 MARCONI GOMES M5199 17 SPORTIF FITNESS 00:10:44 5,59 03:23:53

87 2096 DANIEL GUSTAVO RIBEIRO M0030 16 00:10:45 5,58 03:24:16

88 2129 DIOGENES GONCALVES DOS SANTOS M3140 27 00:10:45 5,58 03:24:17

89 2139 VITOR TEIXEIRA M3140 28 00:10:59 5,47 03:28:36

90 2154 DANIEL MOREIRA DE AVELAR M4150 29 00:10:59 5,46 03:28:37

91 2110 LUCAS SINCORA TEIXEIRA M0030 17 BEVICTORIAM 00:10:59 5,46 03:28:38

92 2175 RAMON  GONTIJO GARCIA BARBOSA M4150 30 00:11:13 5,35 03:33:08

93 2131 FULVIO CORREA MARTINS M3140 29 00:11:16 5,33 03:34:04

94 2156 DENERSON FLAVIO DE OLIVEIRA M4150 31 MANGOBA RUNNERS 00:11:24 5,27 03:36:27

95 2208 SOLIMAR COELHO M5199 18 STAY HARD RUNNERS 00:11:24 5,26 03:36:34

96 2122 BERNARDO SARAIVA VIEIRA DA SILVA M3140 30 00:11:24 5,26 03:36:35

97 2153 ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS 
SOUZA

M4150 32 00:11:51 5,06 03:45:07

98 2113 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M0030 18 ULTRA ESPORTES 00:12:04 4,97 03:49:13

99 2183 ALEXANDRE RICARDO FERREIRA M5199 19 AMIGO DAS MENINAS DA 
BIKE

00:12:07 4,95 03:50:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

100 2207 SIRINEU RUBENS M5199 20 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:12:28 4,82 03:56:43

101 2123 BRENO JORGE FREITAS DRUMOND M3140 31 MOTOXPORTS SHERCO 
RJ

00:12:47 4,69 04:03:02

102 2147 ADRIANO DE ANDRADE BASTOS M4150 33 00:13:08 4,57 04:09:26

103 2167 GUSTAVO HENRIQUE DUANI DE 
ABREU

M4150 34 00:14:04 4,27 04:27:13

104 2211 WILLIAM AUGUSTO MENEZES M5199 21 00:14:32 4,13 04:36:00

105 2137 LUCAS ANDRADE RICCIO M3140 32 00:14:57 4,01 04:43:58

106 2144 EVERTON RAMOS DE MELO M3140 33 00:15:27 3,88 04:53:39

107 2117 VITOR FERNANDES REIS M0030 19 00:15:27 3,88 04:53:41

108 2202 NILTON APARECIDO SANTOS SILVA M5199 22 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:15:38 3,84 04:56:56

109 2155 DARWIN SILVEIRA DE OLIVEIRA 
TEIXEIRA

M4150 35 CR RUNNERS 00:20:05 2,99 06:21:41
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1 2012 ANY CLEICE LOPES SILVA F3140 1 FRALEON ESPORTES 00:07:06 8,45 02:14:50

2 2004 LARISSA PASCOAL F0030 1 FUTURE IS NATURE 00:07:44 7,76 02:26:49

3 2035 MONICA SOUZA GUIMARAES F3140 2 RITMO RUN 00:07:48 7,69 02:28:17

4 2037 RADMILA KELLY BITENCOURT DE 
PAULA

F3140 3 00:07:55 7,58 02:30:19

5 2017 DEBORA SEIXAS F3140 4 CMD RUNNERS 00:08:01 7,48 02:32:19

6 2091 CLAUDIA  GONCALVES DE SOUSA 
SOARES

F5199 1 PRETO RUNNING 00:08:01 7,48 02:32:25

7 2041 SILVANIA LUIZ TEIXEIRA F3140 5 FUSO 23 00:08:02 7,48 02:32:30

8 2056 CATIA RIBEIRO DE RESENDE F4150 1 EU CORREDORA 00:08:05 7,43 02:33:32

9 2069 LUCELE KARINE OLIVEIRA CUNHA 
ROCHA

F4150 2 00:08:10 7,34 02:35:19

10 2038 RAPHAELA DA SILVA MENDES F3140 6 100LIMITES 00:08:12 7,31 02:35:54

11 2013 ARIANE RODRIGUES MARTINS F3140 7 MINAS NA TRILHA 00:08:18 7,23 02:37:38

12 2083 WANDA SILVA MAGALHAES F4150 3 GO ON OUTDOOR 00:08:21 7,19 02:38:39

13 2055 CARLA RIBEIRO ROSA F4150 4 BRUMA RUNNERS 00:08:24 7,14 02:39:45

14 2058 CRISTIANE BARRETO F4150 5 00:08:27 7,09 02:40:42

15 2046 VALCIENE ALMEIDA F3140 8 00:08:41 6,92 02:44:51

16 2010 ANA PAULA GOMES PEREIRA F3140 9 ITT AVANTE 00:08:41 6,90 02:45:08

17 2011 ANA PRISCILLA IRINEU F3140 10 TEAM BLACK 00:08:45 6,86 02:46:15

18 2018 ELIENE DE SOUZA COSTA F3140 11 NAO 00:08:47 6,83 02:46:55

19 2040 SARA BOTHREL F3140 12 TAL DAS MONTANHAS 00:08:58 6,69 02:50:31

20 2066 GRAZIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 
SILVA

F4150 6 CORRANS RUNNERS 00:09:12 6,52 02:54:53

21 2064 GLAUCIENE PEREIRA MARTINS F4150 7 DETERMINADOS BH 00:09:13 6,51 02:55:06

22 2217 RAFAELA SANTOS COUTINHO ALVES F4150 8 FRACTAL SPORTS 00:09:15 6,49 02:55:39

23 2075 MICHELLE ARAUJO ROCHA F4150 9 BORA 00:09:15 6,49 02:55:46

24 2086 ANA PAULA CAMPOS CORDEIRO 
MARIANO

F5199 2 PSYCHORUNNERS NL 00:09:16 6,47 02:56:08

25 2026 JULIANA APARECIDA MARTINS 
FLORENTINO

F3140 13 CORRA RUNNES 00:09:19 6,44 02:57:02

26 2080 ROSILEIA DO CARMO ALMEIDA 
OLIVEIRA

F4150 10 00:09:29 6,32 03:00:19

27 2023 JAQUELINE SOARES DE OLIVEIRA F3140 14 FUTURE IS NATURE 00:09:33 6,28 03:01:34

28 2090 CILEIDE ANDRADE DE SANTANA F5199 3 00:09:43 6,17 03:04:39

29 2030 KENIA DA SILVA SANTANNA F3140 15 BRUMA RUNNERS 00:09:48 6,12 03:06:14

30 2025 JULIA PACCINI LUSTOSA F3140 16 FAMILIA CORREDORA 00:09:49 6,11 03:06:39

31 2022 IVANETE DE LIMA SILVA F3140 17 BORA ASSESSORIA 00:09:54 6,06 03:08:08

32 2002 CAMILA CURI KRAMGERGER F0030 2 LC TREINAMENTO 00:09:59 6,01 03:09:43

33 2061 EMANUELLE MARIA SAVIO DE ABREU F4150 11 IM3 OUTDOOR 00:10:01 5,99 03:10:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 2016 CARLA CAROLINE ALLESSI F3140 18 00:10:02 5,98 03:10:47

35 2007 RHAYSSA GUALANDI F0030 3 AMC 00:10:10 5,91 03:13:02

36 2085 JULIANA PACHECO GUIMARAES F5199 4 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:10:15 5,86 03:14:36

37 2050 ANA LOURENCO F4150 12 MINAS NA TRILHA 00:10:15 5,86 03:14:38

38 2081 SARAH DA SILVA MOREIRA DE 
CASTRO

F4150 13 FAMILIA CORREDORA 00:10:15 5,85 03:14:51

39 2054 CARLA BARBOSA DE ARAUJO LIMA F4150 14 MINAS NA TRILHA 00:10:19 5,82 03:15:59

40 2059 DANIELA MAGALHAES LOURENCO F4150 15 MINAS NA TRILHA 00:10:19 5,82 03:16:00

41 2095 SUZANA MARIA LIMA F5199 5 SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN

00:10:23 5,78 03:17:17

42 2032 MARIA EMILIA COSTA FERREIRA F3140 19 BITA ESPORTES 00:10:29 5,73 03:19:05

43 2062 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA F4150 16 00:10:29 5,72 03:19:10

44 2042 SUELLEN PEREIRA DA COSTA F3140 20 ALL LIMA 00:10:29 5,72 03:19:12

45 2087 ANDREIA HELENA DE MORAIS F5199 6 SOUULTRA 00:10:37 5,65 03:21:47

46 2078 PRISCILA DANIELA FERREIRA F4150 17 CORRARUNERS 00:10:38 5,64 03:21:58

47 2009 ALINE GONCALVES DE MACEDO F3140 21 SOFA MATA 00:10:40 5,63 03:22:32

48 2020 ISABELA MARTINS FRANCO DE 
ALMEIDA

F3140 22 TAL DAS MONTANHAS 00:10:44 5,59 03:23:53

49 2076 PAULA DORNAS F4150 18 JUDIADOS 00:10:55 5,49 03:27:32

50 2033 MARIA EUGENIA FERREIRA DA 
FONSECA

F3140 23 BORA 00:10:56 5,49 03:27:43

51 2029 JULLIETE CASSIA SILVA GONCALVES F3140 24 B2 RUNNING 00:10:58 5,47 03:28:15

52 2092 JO VASCONCELLOS F5199 7 HF TREINAMENTO 
ESPOR

00:11:02 5,44 03:29:40

53 2006 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR F0030 4 EVEREST 00:11:05 5,41 03:30:40

54 2044 VIRGINIA ALLAMANDA RODRIGUES F3140 25 ELLITE B 00:11:10 5,38 03:32:05

55 2073 MARIANA ALVES DE SENA E SOUZA F4150 19 IM3 TREINAMENTO 
OUTDOOR

00:11:25 5,25 03:36:58

56 2082 SUELY DAROS DE LIMA MARTINS F4150 20 SERRA DO ROLA MOCA 
T

00:11:29 5,23 03:38:05

57 2031 LORENA MOURA DE FREITAS F3140 26 MINAS NA TRILHA 00:11:34 5,19 03:39:38

58 2089 CIDINHA BRAGA F5199 8 SRMTR 00:11:42 5,13 03:42:14

59 2074 MARLENE RODRIGUES F4150 21 GBV 00:11:44 5,11 03:43:03

60 2093 JUCARA JAQUELINE DE SOUZA F5199 9 BORA ASSESSORIA 00:11:53 5,05 03:45:52

61 2005 PAULA RAQUEL MAROTTA PIMENTEL F0030 5 FAMILIA CORREDORA 00:11:55 5,03 03:46:27

62 2052 ARIANA APARECIDA SANTOS F4150 22 FRALEON 00:11:56 5,03 03:46:35

63 2094 PAULA  JOSIELEN MORAES F5199 10 SOMOS DO TRAIL RUN 00:12:02 4,99 03:48:35

64 2027 JULIANA JARENO ARAO F3140 27 SOU ULTRA 00:12:05 4,96 03:49:43

65 2053 BELKISS DE OLIVEIRA F4150 23 MINAS NA TRILHA 00:12:05 4,96 03:49:44

66 2015 BRUNA DIAS VALLE F3140 28 BORA ASSESSORIA 00:12:13 4,91 03:52:01

67 2049 ALINE CARVALHO F4150 24 JHONATAN ACESSORIA 00:12:28 4,82 03:56:44
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68 2067 JACQUELINE SILVA NAZIAZENO F4150 25 ELLITE B 00:12:56 4,64 04:05:42

69 2051 ANA PAULA DOS ANJOS PEREIRA F4150 26 PIPOCA RIUNNERS 00:12:58 4,63 04:06:27

70 2065 GRACIANE FONSECA F4150 27 MINAS NA TRILHA 00:13:00 4,61 04:07:08

71 2060 DENISE SILVA TELLES F4150 28 MINAS NA TRILHA 00:13:01 4,61 04:07:10

72 2063 FRANCISMEIRE DOS SANTOS DE 
SOUZA

F4150 29 00:13:08 4,57 04:09:26

73 2070 LUCIA REGINA BRAGA ALVES F4150 30 ULTRA ESPORTES 00:13:24 4,48 04:14:33

74 2072 MARIA JOSE COSTA CUSTODIO F4150 31 MINAS NA TRILHA 00:13:24 4,48 04:14:34

75 2215 LIDIANE CRISTINA SOARES F4150 32 00:14:31 4,13 04:35:49

76 2036 NATHALIA MENEZES F3140 29 AVULSA 00:14:31 4,13 04:35:57

77 2008 ALESSANDRA TOLENTINO SOUZA F3140 30 00:14:57 4,01 04:43:59

78 2048 ADRIANA MARIA FERNANDINO 
CAMILO

F4150 33 MINAS NA TRILHA 00:15:12 3,95 04:48:57

79 2003 GABRIELA CAMILO CHRISOSTOMO F0030 6 MINAS NA TRILHA 00:15:13 3,95 04:48:58

80 2071 LUCIANA DE FREITAS NOGUEIRA F4150 34 SOUULTRA 00:15:13 3,94 04:49:00

81 2024 JOYCE GOMES DA SILVA AZEVEDO F3140 31 AVULSA 00:15:27 3,88 04:53:41

82 2039 ROBERTA CRISTINA DA SILVA 
OLIVEIRA

F3140 32 00:15:28 3,88 04:53:50
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2108 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS FIRMINO AMC 00:06:28 9,28 02:02:47

2 2097 GABRIEL AUGUSTO MORAIS OLIVEIRA CT- ASCENSAO 00:06:29 9,25 02:03:17

3 2111 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA 00:07:04 8,49 02:14:12

4 2105 KELVEN HENRIQUE AMC 00:07:05 8,48 02:14:27

5 2227 LUIZ PROTASIO LEAO 00:07:15 8,28 02:17:43

6 2216 RAFAEL FERNANDES JESUS SOARES 00:07:20 8,19 02:19:11

7 2098 GABRIEL VALASCO DE OLIVEIRA SANTOS BEAGARRA 00:07:20 8,19 02:19:13

8 2109 LUCAS KAUAN ROCHA SILVEIRA 00:07:28 8,04 02:21:46

9 2115 ERIK JULIANO FERNANDES SILVA 00:07:28 8,03 02:21:53

10 2100 GREGORI ENDEL APOLINARIO CARVALHO ECO VIVENCIA 00:08:11 7,34 02:35:25

11 2106 LENIN ARCANJO ELGUY UPFITRAIL 00:08:11 7,33 02:35:33

12 2103 JANDER COSTA FERREIRA 00:09:42 6,18 03:04:23

13 2101 GUILHERME FALCAO DE ALMEIDA COSTA LC TREINAMENTO 00:09:59 6,01 03:09:42

14 2107 LEONARDO GIOVANINI DUTRA DE MORAIS 00:10:20 5,80 03:16:27

15 2104 JOAO VICTOR FERREIRA TOMICH 00:10:42 5,61 03:23:12

16 2096 DANIEL GUSTAVO RIBEIRO 00:10:45 5,58 03:24:16

17 2110 LUCAS SINCORA TEIXEIRA BEVICTORIAM 00:10:59 5,46 03:28:38

18 2113 VINICIUS SAMUEL ALVES DA SILVA ULTRA ESPORTES 00:12:04 4,97 03:49:13

19 2117 VITOR FERNANDES REIS 00:15:27 3,88 04:53:41

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2182 FELIPE AUGUSTO 00:06:03 9,91 01:55:03

2 2119 ALEXANDRE LUIZ MAIA NEVES RUNNERS 00:06:16 9,57 01:59:07

3 2128 DENIS AUGUSTO VELOSO  DOS SANTOS MS ACESSORIA ESPORTI 00:06:30 9,23 02:03:27

4 2143 ALESSANDRO NOEL DE CARVALHO 00:06:41 8,97 02:07:08

5 2134 JOEL CORDEIRO FERREIRA BV RUN TRI 00:06:49 8,80 02:09:30

6 2226 GUILHERME 00:07:02 8,53 02:13:40

7 2121 ARTUR FONSECA DA COSTA IM3 00:07:40 7,82 02:25:48

8 2136 JUNIO DA SILVA DE JESUS 00:07:50 7,66 02:28:54

9 2120 ANGELO PINHEIRO E CASTRO BRUTOS RUN 00:08:07 7,39 02:34:21
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 2133 JAIRO CARVALHO CANDIAN SOU ULTRA 00:08:09 7,36 02:34:48

11 2142 VITOR DE MEDEIROS BENETICTO FUSO 23 00:08:15 7,28 02:36:39

12 2132 HENRIQUE COSTA MELATO 00:08:15 7,27 02:36:45

13 2114 CLEVERSON JUNIOR SANGUINETTI E SILVA 00:08:17 7,24 02:37:21

14 2124 BRUNO ANTONIO DA SILVA 00:08:39 6,93 02:44:24

15 2127 BRUNO NUNES DA CRUZ AMC 00:08:59 6,68 02:50:43

16 2138 LUCIO HENRIQUE SERRA PALHEIROS BORA 00:09:02 6,64 02:51:43

17 2225 ROBERT MARTINS 00:09:11 6,54 02:54:26

18 2126 BRUNO MASCHIO RAFAEL SOFA MATA 00:09:14 6,50 02:55:29

19 2135 JOSE FRANCISCO FIGUEIREDO SOU ULTRA 00:09:30 6,32 03:00:26

20 2146 MARCOS VINICIUS  PATROCINIO 00:09:36 6,25 03:02:16

21 2130 FREDERICO CAMARGOS DE SOUZA 00:09:50 6,10 03:06:52

22 2118 ALEX RABELO DE SOUZA I9 ASSESSORIA 00:10:07 5,93 03:12:10

23 2145 MARCELO HENRIQUE PATROCINIO 00:10:11 5,89 03:13:34

24 2068 CARLOS FERREIRA  ALVES LOUCOS QUE USAM TENI 00:10:15 5,85 03:14:51

25 2140 THIAGO CLEMENTE DE SOUSA ENDORFINA ASSESSORIA 
ESPORTIVAS

00:10:34 5,67 03:20:54

26 2141 VINICIUS TADEU BORA ASSESSORIA 00:10:34 5,67 03:20:54

27 2129 DIOGENES GONCALVES DOS SANTOS 00:10:45 5,58 03:24:17

28 2139 VITOR TEIXEIRA 00:10:59 5,47 03:28:36

29 2131 FULVIO CORREA MARTINS 00:11:16 5,33 03:34:04

30 2122 BERNARDO SARAIVA VIEIRA DA SILVA 00:11:24 5,26 03:36:35

31 2123 BRENO JORGE FREITAS DRUMOND MOTOXPORTS SHERCO RJ 00:12:47 4,69 04:03:02

32 2137 LUCAS ANDRADE RICCIO 00:14:57 4,01 04:43:58

33 2144 EVERTON RAMOS DE MELO 00:15:27 3,88 04:53:39

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2177 SANDER LUIS SANTOS KIT BASICO - 19KM 00:05:13 11,50 01:39:07

2 2171 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS AMC 00:05:14 11,48 01:39:17

3 2180 WEBERTH RODRIGUES SANTOS CT ASCENSAO 00:05:57 10,09 01:53:02

4 2150 ALEXANDRE FRANCISCO DE SALES 00:06:22 9,43 02:00:57

5 2164 FLAVIO DE SOUZA FLAVIO RUN 00:07:28 8,03 02:22:01
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 2148 ALESSANDRO  EUSTAQUIO JULIO INOVAR RUNNING 00:08:02 7,48 02:32:30

7 2168 HENDERSON TEO ESPORTES 00:08:16 7,26 02:37:01

8 2200 LEANDRO LUCAS MINAS TRAIL 00:08:18 7,23 02:37:35

9 2179 VINICIUS FARNEZI GO ON OUTDOOR 00:08:32 7,03 02:42:16

10 2163 FILIPE REZENDE SILVA FAMILIA CORREDORA 00:08:41 6,91 02:44:54

11 2162 FERNANDO DAVID DAMASCENO NOGUEIRA 00:08:41 6,91 02:44:56

12 2152 ANDRÉ GOIS SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:08:42 6,90 02:45:09

13 2176 ROBERTO GONCALVES GOMES FILHO MINAS TRAILRUN 00:08:43 6,88 02:45:39

14 2170 JOSE LUIZ RODRIGUES 00:08:51 6,78 02:48:15

15 2158 FABIANO CORREA DA SILVA SOUDEPL 00:08:53 6,76 02:48:41

16 2047 RONALD MARÇAL SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:08:55 6,73 02:49:21

17 2181 WELLINGTON NASCIMENTO ARAUJO 00:09:05 6,61 02:52:26

18 2178 THIAGO LEMOS ALVARENGA 00:09:16 6,47 02:56:09

19 2174 MARCELO CASIMIRO SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:09:18 6,46 02:56:36

20 2160 FELIPE AUGUSTO TETZL ROCHA 00:09:25 6,37 02:59:03

21 2165 GLAYSSON ALCANTARA DE CASTRO 100LIMITES 00:09:39 6,22 03:03:21

22 2169 JOSE LEONARDO ALVES DA CRUZ CONDE PERNA BAMBA 36 00:09:40 6,21 03:03:43

23 2157 EDUARDO LUIZ DIAS MACHADO 00:09:54 6,06 03:08:07

24 2149 ALESSANDRO CARLOS DA SILVA FAMILIA CORREDORA 00:09:54 6,06 03:08:15

25 2172 LEONARDO DO CARMO LIMA VIEIRA SOFAMATA 00:10:05 5,95 03:11:41

26 2166 GUILHERME ROBERTO SLONGO 00:10:18 5,82 03:15:51

27 2159 FABIONE GOMES SOARES 00:10:27 5,74 03:18:33

28 2151 ANDRE DE FARIA RIBEIRO 00:10:35 5,67 03:21:02

29 2154 DANIEL MOREIRA DE AVELAR 00:10:59 5,46 03:28:37

30 2175 RAMON  GONTIJO GARCIA BARBOSA 00:11:13 5,35 03:33:08

31 2156 DENERSON FLAVIO DE OLIVEIRA MANGOBA RUNNERS 00:11:24 5,27 03:36:27

32 2153 ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 00:11:51 5,06 03:45:07

33 2147 ADRIANO DE ANDRADE BASTOS 00:13:08 4,57 04:09:26

34 2167 GUSTAVO HENRIQUE DUANI DE ABREU 00:14:04 4,27 04:27:13

35 2155 DARWIN SILVEIRA DE OLIVEIRA TEIXEIRA CR RUNNERS 00:20:05 2,99 06:21:41
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Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2201 MAURICIO LOPES CAETANO AABBBH 00:06:02 9,94 01:54:41

2 2191 JOSÉ BATISTA LIMA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:06:58 8,62 02:12:16

3 2187 EDMAR DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:07:10 8,37 02:16:12

4 2198 MARCKLEUBER FAGUNDES COSTA IM3 TREINAMENTO OUTDOOR 00:07:29 8,03 02:22:03

5 2206 SILVIO GERALDO DOS SANTOS 00:07:39 7,85 02:25:18

6 2192 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA PROPRIEDADE RUNNERES 00:07:52 7,62 02:29:35

7 2195 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PROPRIEDADE RUNNERS 00:08:00 7,49 02:32:07

8 2186 EDGAR ANTONIO ALVES DO CARMO 100 LIMITES 00:08:15 7,27 02:36:54

9 2196 LUIZ CARLOS OLIVEIRA 00:08:26 7,11 02:40:17

10 2185 CLAUDIR GONCALVES EU CORREDORA 00:08:27 7,10 02:40:38

11 2212 MÁRCIO SILVA GERALDO 00:09:13 6,52 02:54:58

12 2194 LUIS CARLOS FRANCO DE ALMEIDA SICOOB ASCICRED 00:09:35 6,26 03:02:06

13 2189 EDUARDO DOMENICONI 00:09:46 6,15 03:05:26

14 2205 SERGIO LUIZ PEREIRA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:10:06 5,94 03:11:48

15 2190 EULLER ANDERSON DE ANDRADE GANDRA 00:10:27 5,74 03:18:33

16 2193 JOSE PEREIRA SANCHES MANANCIAL AVENTURAS 00:10:31 5,70 03:19:57

17 2199 MARCONI GOMES SPORTIF FITNESS 00:10:44 5,59 03:23:53

18 2208 SOLIMAR COELHO STAY HARD RUNNERS 00:11:24 5,26 03:36:34

19 2183 ALEXANDRE RICARDO FERREIRA AMIGO DAS MENINAS DA BIKE 00:12:07 4,95 03:50:22

20 2207 SIRINEU RUBENS SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:12:28 4,82 03:56:43

21 2211 WILLIAM AUGUSTO MENEZES 00:14:32 4,13 04:36:00

22 2202 NILTON APARECIDO SANTOS SILVA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:15:38 3,84 04:56:56

Página: 4 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - TRAIL - 19 KM - Masculino 

DESAFIO BROU 2025 - NOVA LIMA



Feminino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2004 LARISSA PASCOAL FUTURE IS NATURE 00:07:44 7,76 02:26:49

2 2002 CAMILA CURI KRAMGERGER LC TREINAMENTO 00:09:59 6,01 03:09:43

3 2007 RHAYSSA GUALANDI AMC 00:10:10 5,91 03:13:02

4 2006 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR EVEREST 00:11:05 5,41 03:30:40

5 2005 PAULA RAQUEL MAROTTA PIMENTEL FAMILIA CORREDORA 00:11:55 5,03 03:46:27

6 2003 GABRIELA CAMILO CHRISOSTOMO MINAS NA TRILHA 00:15:13 3,95 04:48:58

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2012 ANY CLEICE LOPES SILVA FRALEON ESPORTES 00:07:06 8,45 02:14:50

2 2035 MONICA SOUZA GUIMARAES RITMO RUN 00:07:48 7,69 02:28:17

3 2037 RADMILA KELLY BITENCOURT DE PAULA 00:07:55 7,58 02:30:19

4 2017 DEBORA SEIXAS CMD RUNNERS 00:08:01 7,48 02:32:19

5 2041 SILVANIA LUIZ TEIXEIRA FUSO 23 00:08:02 7,48 02:32:30

6 2038 RAPHAELA DA SILVA MENDES 100LIMITES 00:08:12 7,31 02:35:54

7 2013 ARIANE RODRIGUES MARTINS MINAS NA TRILHA 00:08:18 7,23 02:37:38

8 2046 VALCIENE ALMEIDA 00:08:41 6,92 02:44:51

9 2010 ANA PAULA GOMES PEREIRA ITT AVANTE 00:08:41 6,90 02:45:08

10 2011 ANA PRISCILLA IRINEU TEAM BLACK 00:08:45 6,86 02:46:15

11 2018 ELIENE DE SOUZA COSTA NAO 00:08:47 6,83 02:46:55

12 2040 SARA BOTHREL TAL DAS MONTANHAS 00:08:58 6,69 02:50:31

13 2026 JULIANA APARECIDA MARTINS FLORENTINO CORRA RUNNES 00:09:19 6,44 02:57:02

14 2023 JAQUELINE SOARES DE OLIVEIRA FUTURE IS NATURE 00:09:33 6,28 03:01:34

15 2030 KENIA DA SILVA SANTANNA BRUMA RUNNERS 00:09:48 6,12 03:06:14

16 2025 JULIA PACCINI LUSTOSA FAMILIA CORREDORA 00:09:49 6,11 03:06:39

17 2022 IVANETE DE LIMA SILVA BORA ASSESSORIA 00:09:54 6,06 03:08:08

18 2016 CARLA CAROLINE ALLESSI 00:10:02 5,98 03:10:47

19 2032 MARIA EMILIA COSTA FERREIRA BITA ESPORTES 00:10:29 5,73 03:19:05

20 2042 SUELLEN PEREIRA DA COSTA ALL LIMA 00:10:29 5,72 03:19:12

21 2009 ALINE GONCALVES DE MACEDO SOFA MATA 00:10:40 5,63 03:22:32

22 2020 ISABELA MARTINS FRANCO DE ALMEIDA TAL DAS MONTANHAS 00:10:44 5,59 03:23:53
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 2033 MARIA EUGENIA FERREIRA DA FONSECA BORA 00:10:56 5,49 03:27:43

24 2029 JULLIETE CASSIA SILVA GONCALVES B2 RUNNING 00:10:58 5,47 03:28:15

25 2044 VIRGINIA ALLAMANDA RODRIGUES ELLITE B 00:11:10 5,38 03:32:05

26 2031 LORENA MOURA DE FREITAS MINAS NA TRILHA 00:11:34 5,19 03:39:38

27 2027 JULIANA JARENO ARAO SOU ULTRA 00:12:05 4,96 03:49:43

28 2015 BRUNA DIAS VALLE BORA ASSESSORIA 00:12:13 4,91 03:52:01

29 2036 NATHALIA MENEZES AVULSA 00:14:31 4,13 04:35:57

30 2008 ALESSANDRA TOLENTINO SOUZA 00:14:57 4,01 04:43:59

31 2024 JOYCE GOMES DA SILVA AZEVEDO AVULSA 00:15:27 3,88 04:53:41

32 2039 ROBERTA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 00:15:28 3,88 04:53:50

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2056 CATIA RIBEIRO DE RESENDE EU CORREDORA 00:08:05 7,43 02:33:32

2 2069 LUCELE KARINE OLIVEIRA CUNHA ROCHA 00:08:10 7,34 02:35:19

3 2083 WANDA SILVA MAGALHAES GO ON OUTDOOR 00:08:21 7,19 02:38:39

4 2055 CARLA RIBEIRO ROSA BRUMA RUNNERS 00:08:24 7,14 02:39:45

5 2058 CRISTIANE BARRETO 00:08:27 7,09 02:40:42

6 2066 GRAZIELE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA CORRANS RUNNERS 00:09:12 6,52 02:54:53

7 2064 GLAUCIENE PEREIRA MARTINS DETERMINADOS BH 00:09:13 6,51 02:55:06

8 2217 RAFAELA SANTOS COUTINHO ALVES FRACTAL SPORTS 00:09:15 6,49 02:55:39

9 2075 MICHELLE ARAUJO ROCHA BORA 00:09:15 6,49 02:55:46

10 2080 ROSILEIA DO CARMO ALMEIDA OLIVEIRA 00:09:29 6,32 03:00:19

11 2061 EMANUELLE MARIA SAVIO DE ABREU IM3 OUTDOOR 00:10:01 5,99 03:10:27

12 2050 ANA LOURENCO MINAS NA TRILHA 00:10:15 5,86 03:14:38

13 2081 SARAH DA SILVA MOREIRA DE CASTRO FAMILIA CORREDORA 00:10:15 5,85 03:14:51

14 2054 CARLA BARBOSA DE ARAUJO LIMA MINAS NA TRILHA 00:10:19 5,82 03:15:59

15 2059 DANIELA MAGALHAES LOURENCO MINAS NA TRILHA 00:10:19 5,82 03:16:00

16 2062 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA 00:10:29 5,72 03:19:10

17 2078 PRISCILA DANIELA FERREIRA CORRARUNERS 00:10:38 5,64 03:21:58

18 2076 PAULA DORNAS JUDIADOS 00:10:55 5,49 03:27:32

19 2073 MARIANA ALVES DE SENA E SOUZA IM3 TREINAMENTO OUTDOOR 00:11:25 5,25 03:36:58

20 2082 SUELY DAROS DE LIMA MARTINS SERRA DO ROLA MOCA T 00:11:29 5,23 03:38:05
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 2074 MARLENE RODRIGUES GBV 00:11:44 5,11 03:43:03

22 2052 ARIANA APARECIDA SANTOS FRALEON 00:11:56 5,03 03:46:35

23 2053 BELKISS DE OLIVEIRA MINAS NA TRILHA 00:12:05 4,96 03:49:44

24 2049 ALINE CARVALHO JHONATAN ACESSORIA 00:12:28 4,82 03:56:44

25 2067 JACQUELINE SILVA NAZIAZENO ELLITE B 00:12:56 4,64 04:05:42

26 2051 ANA PAULA DOS ANJOS PEREIRA PIPOCA RIUNNERS 00:12:58 4,63 04:06:27

27 2065 GRACIANE FONSECA MINAS NA TRILHA 00:13:00 4,61 04:07:08

28 2060 DENISE SILVA TELLES MINAS NA TRILHA 00:13:01 4,61 04:07:10

29 2063 FRANCISMEIRE DOS SANTOS DE SOUZA 00:13:08 4,57 04:09:26

30 2070 LUCIA REGINA BRAGA ALVES ULTRA ESPORTES 00:13:24 4,48 04:14:33

31 2072 MARIA JOSE COSTA CUSTODIO MINAS NA TRILHA 00:13:24 4,48 04:14:34

32 2215 LIDIANE CRISTINA SOARES 00:14:31 4,13 04:35:49

33 2048 ADRIANA MARIA FERNANDINO CAMILO MINAS NA TRILHA 00:15:12 3,95 04:48:57

34 2071 LUCIANA DE FREITAS NOGUEIRA SOUULTRA 00:15:13 3,94 04:49:00

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2091 CLAUDIA  GONCALVES DE SOUSA SOARES PRETO RUNNING 00:08:01 7,48 02:32:25

2 2086 ANA PAULA CAMPOS CORDEIRO MARIANO PSYCHORUNNERS NL 00:09:16 6,47 02:56:08

3 2090 CILEIDE ANDRADE DE SANTANA 00:09:43 6,17 03:04:39

4 2085 JULIANA PACHECO GUIMARAES SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:10:15 5,86 03:14:36

5 2095 SUZANA MARIA LIMA SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN

00:10:23 5,78 03:17:17

6 2087 ANDREIA HELENA DE MORAIS SOUULTRA 00:10:37 5,65 03:21:47

7 2092 JO VASCONCELLOS HF TREINAMENTO ESPOR 00:11:02 5,44 03:29:40

8 2089 CIDINHA BRAGA SRMTR 00:11:42 5,13 03:42:14

9 2093 JUCARA JAQUELINE DE SOUZA BORA ASSESSORIA 00:11:53 5,05 03:45:52

10 2094 PAULA  JOSIELEN MORAES SOMOS DO TRAIL RUN 00:12:02 4,99 03:48:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5367 RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS M0030 1 00:04:10 14,40 00:20:50

2 5401 MAURICIO DOS SANTOS DA SILVA M3140 1 ASSOCIACAO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:10 14,38 00:20:52

3 5389 FABIANO TADEU DE SOUSA 
MARQUES

M3140 2 INOVAR RUNNNINGSAA 00:04:38 12,96 00:23:09

4 5410 WESLEY LUCIO ROCHA DE OLIVEIRA M3140 3 TEAM ASSESSORIA 00:04:46 12,57 00:23:52

5 5427 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA M4150 1 VOANDO BAIXO 00:04:49 12,47 00:24:03

6 5387 DIJALMA NICODEMOS DOS SANTOS M3140 4 BRUMA RUNNERS 00:04:52 12,35 00:24:18

7 5411 WEVERTON ATHAYDE DIAS M3140 5 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:04:53 12,28 00:24:26

8 5419 GUILHERME HENRIQUE DE FREITAS 
BENTO ALVES

M3140 6 00:04:54 12,25 00:24:29

9 5440 SIDNEI JESUS DE PAIVA M4150 2 GIRUND ACESSORIA 00:04:54 12,24 00:24:31

10 5361 LEONARDO BORBA FREITAS VIANNA M0030 2 EASY RUNNING 00:04:55 12,20 00:24:35

11 5373 JORGE LUIZ DA SILVA M0030 3 00:04:59 12,02 00:24:58

12 5441 WALLACE  ALEXANDRE COTA M4150 3 PRETO RUNNING 00:05:03 11,89 00:25:14

13 5406 REGINALDO ANTONIO DOS SANTOS M3140 7 DAMASCO PENNA 00:05:06 11,78 00:25:28

14 5479 ADAIR VALÉRIO FERNANDES SOARES M5160 1 00:05:06 11,75 00:25:32

15 5375 SÁVIO COSTA ANGELO M0030 4 00:05:08 11,69 00:25:40

16 5390 FELIPE BRANCO M3140 8 IMPACTO 00:05:11 11,59 00:25:53

17 5374 SANDRO COSTA ANGELO M0030 5 00:05:14 11,45 00:26:12

18 5382 CLEUBERT MARCOS FREIRE M3140 9 BRUMA RUNNERS 00:05:15 11,44 00:26:13

19 5443 ALEX DE SOUSA JANUÁRIO M4150 4 00:05:17 11,36 00:26:24

20 5457 EDUARDO JONES  COUTO M5160 2 VIA NUTRIFIT 00:05:22 11,19 00:26:49

21 5461 JOSÉ GERALDO MINE M5160 3 AMC 00:05:23 11,14 00:26:56

22 5404 RAFAEL DE SOUZA NOGUEIRA M3140 10 RF ENGENHARIA 00:05:27 11,02 00:27:14

23 5380 BRUNO HENRIQUE SOUSA DIAS M3140 11 BV 00:05:29 10,94 00:27:26

24 5424 FABIO LUCIO DA CRUZ M4150 5 VOANDO BAIXO 00:05:30 10,92 00:27:28

25 5409 WASHINGTON LUIZ PEREIRA DE 
MORAIS

M3140 12 IMPACTO 00:05:38 10,64 00:28:12

26 5466 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M6199 1 BOLSA ATLETA 00:05:39 10,62 00:28:15

27 5435 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS M4150 6 ACORSAM 00:05:39 10,61 00:28:16

28 5416 FÁBIO LUIS SANTOS M4150 7 00:05:48 10,34 00:29:00

29 5446 WENDELL DA SILVA M4150 8 00:05:52 10,24 00:29:18

30 5368 BRENO RODRIGUES SILVA DE SOUZA M3140 13 00:05:59 10,03 00:29:55

31 5385 DANIEL MENEZES M3140 14 00:06:01 9,98 00:30:04

32 5359 JULIO CEZAR CIRINO SOUSA M0030 6 CMD RUNNERS 00:06:03 9,92 00:30:14

33 5377 IAGO REIS ALESSIO JOAQUIM M0030 7 00:06:07 9,80 00:30:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 5437 RENATO RODRIGO DE BARROS M4150 9 00:06:10 9,72 00:30:52

35 5394 HENRIQUE JOSÉ LOPES NETO M3140 15 PREF NOVA LIMA 00:06:12 9,68 00:30:59

36 5412 HUDSON FELIPE DIAS FERREIRA M3140 16 00:06:17 9,54 00:31:26

37 5480 NICOLAS HENRIQUE M0030 8 00:06:17 9,54 00:31:26

38 5384 DANIEL ALVES BARROSO M3140 17 00:06:29 9,25 00:32:26

39 5408 THIAGO DINIZ DE OLIVEIRA M3140 18 00:06:37 9,07 00:33:04

40 5407 RODRIGO DA SILVA NOGUEIRA M3140 19 00:06:40 8,99 00:33:22

41 5356 JOAO PEDRO FERREIRA DE ARAUJO M0030 9 BRUMA RUNNERS 00:06:45 8,88 00:33:46

42 5362 LUCAS ARAUJO SANTOS M0030 10 BRUMA RUNNERS 00:06:45 8,88 00:33:46

43 5469 DILSON PEREIRA DE MOURA M5160 4 00:06:45 8,88 00:33:47

44 5369 MATHEUS FERNANDES DE SOUSA 
SOARES

M0030 11 00:06:49 8,81 00:34:04

45 5468 WEDERSON EDUARDO SILVEIRA M5160 5 MAXIMUS RENNER 00:06:54 8,70 00:34:30

46 5459 FRANCISCO OTAVIO DE CASTRO 
MAGALHAES

M5160 6 00:06:54 8,69 00:34:31

47 5414 FRANCIS JUCIE DINIZ M3140 20 00:06:54 8,69 00:34:32

48 5452 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5160 7 EQUIPE TIRARUNNERS 00:06:55 8,67 00:34:35

49 5454 AMADOR LOPES M5160 8 00:06:55 8,67 00:34:36

50 5460 GETULIO FERREIRA LIMA FILHO M5160 9 RAIZ 00:06:56 8,65 00:34:42

51 5467 MILTON FERNANDES DA SILVA 
JUNIOR

M5160 10 00:06:58 8,62 00:34:48

52 5432 MAGNO ANTONIO M4150 10 00:06:58 8,61 00:34:51

53 5357 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA M0030 12 00:06:59 8,58 00:34:59

54 5449 HELBERT ADRIANO MUNIZ M4150 11 00:07:05 8,46 00:35:27

55 5381 CARLOS HENRIQUE CLARK M3140 21 00:07:06 8,46 00:35:28

56 5364 MIGUEL PEREIRA COSTA M0030 13 IM3 TREINAMENTO 
OUTDOOR

00:07:08 8,41 00:35:41

57 5403 RAFAEL ALVES MARQUES M3140 22 VOANDO BAIXO 00:07:10 8,38 00:35:48

58 5462 JOSÉ NILSON JARDIM M6199 2 AMC 00:07:25 8,08 00:37:07

59 5402 PEDRO HENRIQUE NICHOLLS DE 
FREITAS

M3140 23 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:07:27 8,06 00:37:14

60 5376 DAVI BENJAMIN REIS M0030 14 00:07:34 7,92 00:37:52

61 5485 GUSTAVO CALDEIRA DE PAULA M0030 15 KMON 00:07:36 7,89 00:38:00

62 5393 GUSTAVO HENRIQUE COELHO DE 
MELO

M3140 24 UNIDOS DA FIA 00:07:39 7,85 00:38:14

63 5415 JOÃO VICTOR SOUZA DA SILVA M0030 16 00:07:40 7,82 00:38:22

64 5360 LEANDRO CESAR DA SILVA FERREIRA M0030 17 00:07:46 7,73 00:38:48

65 5365 YHURI DOUGLAS ARION SILVEIRA M0030 18 BONDE DOS VIVOS 00:07:47 7,71 00:38:56

66 5465 MARCOS JOSE OLIVEIRA M5160 11 00:07:48 7,69 00:39:00

67 5372 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA 
EPIFHANIO

M0030 19 00:07:50 7,66 00:39:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 5421 CARLOS ALBERTO BARROSO 
GUILHERME SANTIAGO

M4150 12 00:07:58 7,53 00:39:52

69 5453 ALISSON FIGUEIREDO MACHADO M5160 12 00:08:01 7,48 00:40:05

70 5413 ÁLVARO ALONSO PEREZ MORAIS DE 
AZEVEDO

M3140 25 00:08:13 7,30 00:41:07

71 5463 LUCIO APARECIDO OLIVEIRA M5160 13 00:08:19 7,21 00:41:37

72 5458 EMERSON PEREIRA GOMES M5160 14 00:08:28 7,08 00:42:21

73 5388 DOUGLAS FERNANDES DA SILVA M3140 26 00:08:33 7,02 00:42:43

74 5399 LUCIANO SILVA BORGES M3140 27 00:08:34 7,01 00:42:48

75 5422 CASSIO DESLANDES DE ANDRADE M4150 13 00:08:37 6,97 00:43:04

76 5483 MARCOS AURELIO MELO M4150 14 KMON 00:08:37 6,97 00:43:04

77 5423 EDUARDO HENRIQUE CARNEIRO 
RAMOS

M4150 15 FUTURE IS NATURE 00:08:38 6,94 00:43:12

78 5439 RODRIGO CESAR A M M LOPES M4150 16 GANGSHOUSE 00:08:39 6,94 00:43:13

79 5420 ANDRE QUADROS GONTIJO MOREIRA M4150 17 00:08:39 6,93 00:43:16

80 5428 GILBERTO BENFICA DOS SANTOS M4150 18 00:08:40 6,93 00:43:19

81 5363 MATHEUS FILLIPE DE PAULA ALVES M0030 20 00:08:42 6,90 00:43:28

82 5430 HELDER HENRIQUE GUIMARAES M4150 19 UNIDOS DA FIA 00:08:44 6,87 00:43:41

83 5395 JHEFFERSON DE OLIVEIRA 
CAMPOLINO

M3140 28 00:08:44 6,87 00:43:41

84 5392 GEOVANE RIBEIRO SILVA M3140 29 00:08:45 6,86 00:43:43

85 5351 DAVI ELIAS M0030 21 00:08:54 6,74 00:44:32

86 5405 RAFFAEL HENRIQUE ALVIM SILVA M3140 30 00:09:05 6,61 00:45:25

87 5396 JONATAS MACEDO PEDROSA M3140 31 00:09:07 6,58 00:45:37

88 5425 FABIO SOUZA DE ANDRADE M4150 20 CORRIDAS BEAGA 00:09:09 6,55 00:45:46

89 5484 GABRIEL CALDEIRA M0030 22 KMON 00:09:10 6,55 00:45:49

90 5397 LEONARDO DE FREITAS AMARAL M3140 32 00:09:15 6,49 00:46:14

91 5470 JOAQUIM FABIANO GONZAGA M6199 3 00:09:16 6,47 00:46:22

92 5383 DANGELO JUNIO SILVA FERREIRA M3140 33 TRAILL 00:09:19 6,44 00:46:37

93 5433 MARCIO DOUGLAS DA SILVA M4150 21 00:09:45 6,16 00:48:44

94 5438 RICARDO LEITE FELIPE RODRIGUES M4150 22 00:09:48 6,12 00:49:00

95 5386 DANILO AUGUSTO MOREIRA JUNIOR M3140 34 00:09:55 6,05 00:49:34

96 5350 AUGUSTO FABIO LAGE ASSIS M0030 23 00:10:04 5,96 00:50:18

97 5370 MIGUEL HENRIQUE FERNANDES 
GOMES

M0030 24 00:10:08 5,92 00:50:40

98 5445 RODRIGO ALISSON DA SILVA REIS M4150 23 00:10:11 5,90 00:50:53

99 5348 ANDRE VITOR RIBEIRO DEMETRIO M0030 25 00:10:11 5,89 00:50:55

100 5353 FREDERICO SIMOES M0030 26 00:10:13 5,88 00:51:03

101 5436 RAPHAEL DINIZ VASCONCELOS 
FERREIRA

M4150 24 ME ESPERA NA 
CHEGADA

00:10:15 5,86 00:51:13
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102 5352 EDUARDO SALLES DE ABREU 
CHAGAS

M0030 27 00:10:18 5,82 00:51:32

103 5434 MAURICIO SARAIVA DE ABREU 
CHAGAS

M4150 25 00:10:20 5,81 00:51:39

104 5354 GUSTAVO SALLES DE ABREU 
CHAGAS

M0030 28 00:10:20 5,81 00:51:39

105 5464 LUIZ RICARDO SILVA M5160 15 JOVEM 00:10:37 5,65 00:53:07

106 5448 ERICO VERISSIMO XAVIER M4150 26 00:10:45 5,58 00:53:44

107 5451 ALEX FABIANE PIRES BORGES M5160 16 JUDIADOS 00:11:01 5,45 00:55:03

108 5474 MAURO SERGIO LIMA M5160 17 00:11:37 5,17 00:58:03

109 5456 DAVIDSON CANDIDO SANTOS M5160 18 00:12:04 4,97 01:00:19

110 5355 ITALO FERNANDO RODRIGUES M0030 29 00:12:07 4,95 01:00:33

111 5347 ANDERSON FERREIRA DE SOUZA M0030 30 00:12:15 4,90 01:01:16

112 5379 ABNER HENRIQUE SANTANA SOARES M3140 35 PREF NOVA LIMA 00:12:35 4,77 01:02:57

113 5455 CARLOS DE ALMEIDA DUATE CORREA M5160 19 EX AULSO 00:13:03 4,60 01:05:13

114 5478 MAGNO VENANCIO M5160 20 00:13:20 4,50 01:06:41
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1 5333 CLAUDIA HILARIA DE MELO F5160 1 CHEETARAS RUNNERS 00:06:02 9,95 00:30:09

2 5366 THALITA DE FATIMA COSTA F3140 1 00:06:06 9,83 00:30:31

3 5319 RENATA DA CONCEICAO SILVA 
MOURA

F4150 1 TEAM ASSESSORIA 00:06:08 9,79 00:30:38

4 5224 MARIA EDUARDA DE ABREU OLIVEIRA F0030 1 EQUIPE ASAS 00:06:12 9,68 00:30:59

5 5213 IASKA THAIS FLORIANO F0030 2 CMD RUNNERS 00:06:29 9,25 00:32:26

6 5250 LORENA CRISTINA MEIRELES DE 
BARROS

F3140 2 IMPACTO 00:06:30 9,24 00:32:28

7 5276 BRUNA FERNANDES GOMES 
FERREIRA

F3140 3 00:06:32 9,19 00:32:38

8 5274 SÂMARA SAVIOTTI MARTINS 
ANDRADE

F3140 4 00:06:33 9,17 00:32:43

9 5242 FERNANDA DE ABREU FERREIRA F3140 5 ASAS DOM JOAQUIM 00:06:36 9,08 00:33:02

10 5233 LINDAIANE DA ROCHA SILVA 
MIRANDA 

F0030 3 00:06:38 9,05 00:33:08

11 5296 JANEA CANDIDA GOMES F4150 2 BRUMA RUNNERS 00:06:49 8,81 00:34:04

12 5210 EMANUELLE FERNANDES DOS 
SANTOS

F0030 4 BRUMA RUNNERS 00:06:56 8,65 00:34:41

13 5234 ALINE RENATA F3140 6 PREF NOVA LIMA 00:07:01 8,55 00:35:06

14 5273 LUZMARINA DA SILVA MATOS F3140 7 00:07:06 8,46 00:35:28

15 5228 YARA MIGUEL DE SOUZA F0030 5 00:07:22 8,14 00:36:50

16 5271 FABÍOLA COTTA F4150 3 00:07:28 8,04 00:37:20

17 5232 ALICE PEREIRA NUNES SOARES F0030 6 00:07:34 7,92 00:37:52

18 5215 KELLY SCHULTZ F0030 7 CT- ASCENSAO 00:07:40 7,83 00:38:18

19 5230 SHELLY COURTNEY DUARTE 
RODRIGUES

F0030 8 00:07:42 7,79 00:38:30

20 5304 MANOELA CAMPOS COIMBRA DE 
MIRANDA

F4150 4 GANGSHOUSE 00:07:45 7,74 00:38:47

21 5237 CAMILA MATOS GUIMARAES F3140 8 BV RUN  TRII 00:07:46 7,72 00:38:51

22 5257 MAYARA LUISA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

F3140 9 CANINANA RUNNING 00:07:50 7,67 00:39:08

23 5217 IZABELLA COELHO DE OLIVEIRA F0030 9 AMC 00:07:59 7,51 00:39:58

24 5303 LILIANE APARECIDA COELHO F4150 5 LILI COELHO 00:08:01 7,48 00:40:05

25 5285 CRISTIANE MAGALHAES F4150 6 FUTURE 00:08:01 7,48 00:40:07

26 5291 GRAZIELLA CRISTINA SILVA F4150 7 PREF NOVA LIMA 00:08:03 7,45 00:40:15

27 5248 JULIA FERNANDES DE JESUS F0030 10 PREF NOVA LIMA 00:08:05 7,42 00:40:25

28 5263 REGINA MARTHA COSTA DE ASSIS 
TACCO

F3140 10 UNIDOS DA FIA 00:08:08 7,38 00:40:38

29 5477 RAYANE KAROLINE DIAS DE SOUZA F0030 11 00:08:22 7,17 00:41:49

30 5239 DANIELE LORRAINE RS MAGALHAES F3140 11 NOVA LIMA CORRE 00:08:22 7,17 00:41:50

31 5272 FLAVIANA ALVES DA SILVA F3140 12 00:08:22 7,17 00:41:51

32 5341 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5160 2 INOVAR RUNNING 00:08:31 7,05 00:42:33
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33 5325 TATTIRA LOBELIA SILVA RIBEIRO F4150 8 00:08:33 7,01 00:42:46

34 5240 EDUARDA ANTUNES F3140 13 00:08:34 7,01 00:42:49

35 5245 GLICIA VERONICA F3140 14 LILI COELHO 00:08:36 6,97 00:43:02

36 5214 JULIA RODRIGUES DE AGUIAR F0030 12 00:08:38 6,95 00:43:10

37 5227 TAYNARA PAULA DOS SANTOS F0030 13 CORRIDAS BEAGA 00:08:42 6,90 00:43:30

38 5322 ROZANGELA DE PAULA SOTERO F4150 9 00:08:42 6,89 00:43:32

39 5249 LARISSA REGINA COSTA SILVEIRA F3140 15 00:08:43 6,88 00:43:37

40 5261 PALOMA AGNES BENFICA F3140 16 00:08:44 6,87 00:43:41

41 5277 ELIZÂNGELA ALVES DA SILVA F3140 17 00:08:44 6,87 00:43:41

42 5307 MARIA EUNICE GUIMARAES F4150 10 00:08:45 6,86 00:43:45

43 5266 SIMONE FERNANDA MARCAL 
VENCESLAU

F3140 18 MASSOTERAPEUTARUN
NRS

00:08:48 6,82 00:44:01

44 5284 CLEIDE RODRIGUES F4150 11 00:08:51 6,78 00:44:14

45 5324 SEPHORA FONSECA FRANCO F4150 12 00:08:51 6,78 00:44:16

46 5299 KATYA SOUZA SANTOS PEDRA F4150 13 00:09:03 6,63 00:45:16

47 5205 BARBARA LARA DIAS F0030 14 00:09:03 6,63 00:45:16

48 5202 ANA CRISTINA FIDELES TEIXEIRA F0030 15 JUDIADOS 00:09:05 6,61 00:45:25

49 5251 LUANA ADACIA DE SOUZA SANTOS F3140 19 BRUMA RUNNERS 00:09:06 6,60 00:45:29

50 5314 POLLYANNA FIGUEIREDO GOMES F4150 14 TEAM GANGSHOUSE 00:09:06 6,59 00:45:32

51 5244 GABRIELA MORAES DE PAULA F3140 20 00:09:07 6,58 00:45:37

52 5201 ALICE IZABEL COSTA SILVA F0030 16 00:09:08 6,56 00:45:42

53 5310 NINA PAES LEME LEITE F4150 15 00:09:10 6,55 00:45:50

54 5293 IZABELA PINTO TEIXEIRA DE PAULA F4150 16 00:09:11 6,54 00:45:53

55 5302 LILIA DE MORAIS SILVA F4150 17 00:09:13 6,51 00:46:03

56 5328 VIVIANE TOFANELI GOMES NEVES F4150 18 00:09:14 6,49 00:46:12

57 5267 STHEFANE FERREIRA F3140 21 00:09:17 6,46 00:46:26

58 5235 ANA ELISA COSTA DE ASSIS TACCO F3140 22 UNIDOS DA FIA 00:09:22 6,41 00:46:49

59 5238 CHIRLANE DA SILVA QUEIROZ F3140 23 CMD RUNNERS 00:09:35 6,26 00:47:54

60 5321 ROGERLANE RODRIGUES DA 
SILVEIRA LEITE

F4150 19 00:09:48 6,12 00:48:59

61 5300 KENIA FLAVIA BATISTA F4150 20 CROSSPILATESBURITIS 00:09:50 6,10 00:49:12

62 5329 MARINA CIRA PEREIRA SILVA F4150 21 00:09:52 6,08 00:49:21

63 5265 SABRINA MENDES F3140 24 IM3 00:09:53 6,07 00:49:27

64 5221 LUIZA CORREA DE VASCONCELOS F0030 17 00:09:54 6,06 00:49:32

65 5275 THAÍS ALEXANDRE MATIAS F3140 25 00:09:55 6,05 00:49:35

66 5345 REGINA DO CARMO ROCHA 
MAGALHÃES

F5160 3 00:09:56 6,04 00:49:41

67 5256 MARIANA RINCO RIBEIRO F3140 26 UNIDOS DA FIA 00:10:01 5,99 00:50:04
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68 5335 GIANE CANDIDA SOARES DA SILVA F5160 4 FUTURE IS NATURE 00:10:09 5,91 00:50:45

69 5287 DANIELLE DIAS ALVES LIMA F4150 22 00:10:09 5,91 00:50:46

70 5259 NAIZA PEREIRA ALVES F3140 27 CER 00:10:12 5,88 00:51:02

71 5288 FABRICIA PINTO TEIXEIRA SANTIAGO F4150 23 00:10:15 5,85 00:51:16

72 5486 PAULA THEODORA DE OLIVEIRA 
MARZAGAO

F4150 24 FRALEON ESPORTES 00:10:17 5,83 00:51:26

73 5282 CAROLINA MEDEIROS BRAGA F4150 25 00:10:18 5,83 00:51:30

74 5243 FERNANDA LUISA COSTA FERREIRA F3140 28 00:10:19 5,81 00:51:37

75 5313 PAULIANA MARIA DOS SANTOS F4150 26 MUTUCA TRAIL 00:10:30 5,71 00:52:31

76 5219 LAYLA EDUARDA GONCALVES SILVA F0030 18 CMD RUNNERS 00:10:38 5,64 00:53:09

77 5326 THATIANA DUARTE F4150 27 FUTURE IS NATURE 00:10:43 5,60 00:53:35

78 5290 GLAUCIA RIBEIRO LIMA F4150 28 CORREDORES PE DE 
SER

00:10:44 5,59 00:53:38

79 5246 IZABELLA CRISTINA RIBEIRO F3140 29 00:10:51 5,53 00:54:14

80 5204 ANA LUIZA FERREIRA CAMARGO F0030 19 00:10:54 5,51 00:54:28

81 5236 ANA LUIZA BELLO CAMPOLINO 
CARDOSO

F3140 30 GANGSHOUSE 00:10:57 5,48 00:54:46

82 5342 WANIA DOS F5160 5 MAXIMUS RENNER 00:10:58 5,47 00:54:49

83 5339 PERSIA MACEDO DE AZEVEDO 
XAVIER

F5160 6 00:11:12 5,36 00:55:59

84 5475 KARINA GONÇALVES DE JESUS F4150 29 00:11:23 5,27 00:56:54

85 5255 MARCELLE CORDEIRO PIMENTEL F3140 31 CORUJINHA 00:11:50 5,07 00:59:11

86 5311 PATRICIA CARVALHO MENDES F4150 30 JUDIADOS 00:11:51 5,06 00:59:16

87 5334 ELZA BEATRIZ NOGUEIRA CHAGAS 
BRANDAO

F5160 7 JUDIADOS 00:11:52 5,06 00:59:18

88 5336 GLEIDILA MONTEIRO F5160 8 JUDIADOS 00:11:52 5,06 00:59:18

89 5269 CLARA APARECIDA DA SILVA F3140 32 00:11:52 5,06 00:59:18

90 5315 PRISCILA FONSECA REIS F4150 31 00:11:53 5,05 00:59:23

91 5207 CAROLINE G ROCHA DOS SANTOS F0030 20 00:11:56 5,03 00:59:40

92 5262 POLIANA ALVES DE ARAUJO F3140 33 00:11:56 5,03 00:59:41

93 5216 KEROLAYNE REIS DE SOUZA 
MARTINS

F0030 21 00:11:57 5,02 00:59:43

94 5203 ANA LUISA ASSIS ARRUNATEGUI F0030 22 00:11:57 5,02 00:59:43

95 5306 MARIA C RODRIGUES F4150 32 FUTURE IS NATURE 00:11:57 5,02 00:59:44

96 5317 RENATA CANDIDA DOS SANTOS F4150 33 00:12:03 4,98 01:00:16

97 5327 VANESSA LOPES BORBA F4150 34 FAMILIA CORREDORA 00:12:04 4,97 01:00:19

98 5268 THAYANE MOREIRA ALMEIDA F3140 34 00:12:04 4,97 01:00:20

99 5220 LETICIA MARIANE BRAGA ALVES DA 
SILVA

F0030 23 ULTRA ESPORTES 00:12:04 4,97 01:00:20

100 5338 MARLI DE OLIVEIRA SILVA F5160 9 CMD RUNNERS 00:12:06 4,96 01:00:28

101 5308 MARIANA DE AQUINO AMORIM 
QUEIROZ

F4150 35 BORA 00:12:10 4,93 01:00:49
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102 5209 EDUARDA VIDIGAL GUIMARAES F0030 24 00:12:12 4,92 01:01:01

103 5206 BRENDA DAIANE AMARO SANTOS F0030 25 00:12:15 4,90 01:01:15

104 5309 MONICA FIUZA DA FONSECA F4150 36 00:12:17 4,89 01:01:23

105 5312 PAULA QUEIROZ JORDAO DE 
OLIVEIRA

F4150 37 00:12:17 4,89 01:01:24

106 5241 ELOA VILACA F3140 35 DPS 00:13:03 4,60 01:05:13

107 5316 PRISCILA SOARES DE PAIVA CAMPOS 
MOREIRA

F4150 38 GANGSHOUSE 00:13:07 4,57 01:05:36

108 5323 SABRINA ISABELLE DA LUZ F4150 39 JOVEM 00:13:08 4,57 01:05:40

109 5283 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA F4150 40 BRUTULARES 00:13:08 4,57 01:05:42

110 5260 NATALIA CRISTINA DE ALMEIDA F3140 36 00:13:09 4,56 01:05:46

111 5343 MARIA DA PENHA GONZAGA F5160 10 00:13:19 4,51 01:06:35

112 5223 MARINA HELENA ARAÚJO VENÂNCIO F0030 26 PINATI 00:13:20 4,50 01:06:41

113 5346 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA F6199 1 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:13:22 4,49 01:06:52

114 5292 GRACIELLE JORDÂNIA ARAÚJO 
VENÂNCIO 

F4150 41 PINATI 00:13:28 4,45 01:07:21

115 5301 LIGIA NASSIF ZIVIANI F4150 42 BORA 00:13:41 4,39 01:08:23

116 5297 JOSIENE A REIS F4150 43 00:15:11 3,95 01:15:56

117 5295 JANE PATRICIA REIS BRITO JARDIM F4150 44 00:15:11 3,95 01:15:57

118 5482 FERNANDA MARLON F3140 37 00:15:15 3,94 01:16:14

119 5212 GISELE FERNANDA MARCOLINO F0030 27 00:15:15 3,93 01:16:15

120 5332 ADRIANA GRILO DE OLIVEIRA F5160 11 00:18:10 3,30 01:30:50

121 5487 FERNANDA MACEDO F4150 45 00:18:10 3,30 01:30:52

122 5286 DANIELA GUIMARAES LARA F4150 46 REBOLLO ACESSORIA 00:18:11 3,30 01:30:53

123 5280 ANA MARIA L M M GONTIJO F4150 47 00:18:27 3,25 01:32:14

124 5279 ALCIONE HELOISA LIMA MACIEL F4150 48 00:18:27 3,25 01:32:14

125 5340 ROSILENE SANCHES F5160 12 MANANCIAL AVENTURAS 00:21:10 2,83 01:45:50

126 5320 RIZIA ARIANE DE OLIVEIRA ALVES F4150 49 MANANCIAL AVENTURAS 00:21:11 2,83 01:45:53
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5367 RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS 00:04:10 14,40 00:20:50

2 5361 LEONARDO BORBA FREITAS VIANNA EASY RUNNING 00:04:55 12,20 00:24:35

3 5373 JORGE LUIZ DA SILVA 00:04:59 12,02 00:24:58

4 5375 SÁVIO COSTA ANGELO 00:05:08 11,69 00:25:40

5 5374 SANDRO COSTA ANGELO 00:05:14 11,45 00:26:12

6 5359 JULIO CEZAR CIRINO SOUSA CMD RUNNERS 00:06:03 9,92 00:30:14

7 5377 IAGO REIS ALESSIO JOAQUIM 00:06:07 9,80 00:30:36

8 5480 NICOLAS HENRIQUE 00:06:17 9,54 00:31:26

9 5356 JOAO PEDRO FERREIRA DE ARAUJO BRUMA RUNNERS 00:06:45 8,88 00:33:46

10 5362 LUCAS ARAUJO SANTOS BRUMA RUNNERS 00:06:45 8,88 00:33:46

11 5369 MATHEUS FERNANDES DE SOUSA SOARES 00:06:49 8,81 00:34:04

12 5357 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA 00:06:59 8,58 00:34:59

13 5364 MIGUEL PEREIRA COSTA IM3 TREINAMENTO OUTDOOR 00:07:08 8,41 00:35:41

14 5376 DAVI BENJAMIN REIS 00:07:34 7,92 00:37:52

15 5485 GUSTAVO CALDEIRA DE PAULA KMON 00:07:36 7,89 00:38:00

16 5415 JOÃO VICTOR SOUZA DA SILVA 00:07:40 7,82 00:38:22

17 5360 LEANDRO CESAR DA SILVA FERREIRA 00:07:46 7,73 00:38:48

18 5365 YHURI DOUGLAS ARION SILVEIRA BONDE DOS VIVOS 00:07:47 7,71 00:38:56

19 5372 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA EPIFHANIO 00:07:50 7,66 00:39:10

20 5363 MATHEUS FILLIPE DE PAULA ALVES 00:08:42 6,90 00:43:28

21 5351 DAVI ELIAS 00:08:54 6,74 00:44:32

22 5484 GABRIEL CALDEIRA KMON 00:09:10 6,55 00:45:49

23 5350 AUGUSTO FABIO LAGE ASSIS 00:10:04 5,96 00:50:18

24 5370 MIGUEL HENRIQUE FERNANDES GOMES 00:10:08 5,92 00:50:40

25 5348 ANDRE VITOR RIBEIRO DEMETRIO 00:10:11 5,89 00:50:55

26 5353 FREDERICO SIMOES 00:10:13 5,88 00:51:03

27 5352 EDUARDO SALLES DE ABREU CHAGAS 00:10:18 5,82 00:51:32

28 5354 GUSTAVO SALLES DE ABREU CHAGAS 00:10:20 5,81 00:51:39

29 5355 ITALO FERNANDO RODRIGUES 00:12:07 4,95 01:00:33

30 5347 ANDERSON FERREIRA DE SOUZA 00:12:15 4,90 01:01:16
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5401 MAURICIO DOS SANTOS DA SILVA ASSOCIACAO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:10 14,38 00:20:52

2 5389 FABIANO TADEU DE SOUSA MARQUES INOVAR RUNNNINGSAA 00:04:38 12,96 00:23:09

3 5410 WESLEY LUCIO ROCHA DE OLIVEIRA TEAM ASSESSORIA 00:04:46 12,57 00:23:52

4 5387 DIJALMA NICODEMOS DOS SANTOS BRUMA RUNNERS 00:04:52 12,35 00:24:18

5 5411 WEVERTON ATHAYDE DIAS PROPRIEDADE RUNNERS 00:04:53 12,28 00:24:26

6 5419 GUILHERME HENRIQUE DE FREITAS BENTO ALVES 00:04:54 12,25 00:24:29

7 5406 REGINALDO ANTONIO DOS SANTOS DAMASCO PENNA 00:05:06 11,78 00:25:28

8 5390 FELIPE BRANCO IMPACTO 00:05:11 11,59 00:25:53

9 5382 CLEUBERT MARCOS FREIRE BRUMA RUNNERS 00:05:15 11,44 00:26:13

10 5404 RAFAEL DE SOUZA NOGUEIRA RF ENGENHARIA 00:05:27 11,02 00:27:14

11 5380 BRUNO HENRIQUE SOUSA DIAS BV 00:05:29 10,94 00:27:26

12 5409 WASHINGTON LUIZ PEREIRA DE MORAIS IMPACTO 00:05:38 10,64 00:28:12

13 5368 BRENO RODRIGUES SILVA DE SOUZA 00:05:59 10,03 00:29:55

14 5385 DANIEL MENEZES 00:06:01 9,98 00:30:04

15 5394 HENRIQUE JOSÉ LOPES NETO PREF NOVA LIMA 00:06:12 9,68 00:30:59

16 5412 HUDSON FELIPE DIAS FERREIRA 00:06:17 9,54 00:31:26

17 5384 DANIEL ALVES BARROSO 00:06:29 9,25 00:32:26

18 5408 THIAGO DINIZ DE OLIVEIRA 00:06:37 9,07 00:33:04

19 5407 RODRIGO DA SILVA NOGUEIRA 00:06:40 8,99 00:33:22

20 5414 FRANCIS JUCIE DINIZ 00:06:54 8,69 00:34:32

21 5381 CARLOS HENRIQUE CLARK 00:07:06 8,46 00:35:28

22 5403 RAFAEL ALVES MARQUES VOANDO BAIXO 00:07:10 8,38 00:35:48

23 5402 PEDRO HENRIQUE NICHOLLS DE FREITAS PROPRIEDADE RUNNERS 00:07:27 8,06 00:37:14

24 5393 GUSTAVO HENRIQUE COELHO DE MELO UNIDOS DA FIA 00:07:39 7,85 00:38:14

25 5413 ÁLVARO ALONSO PEREZ MORAIS DE AZEVEDO 00:08:13 7,30 00:41:07

26 5388 DOUGLAS FERNANDES DA SILVA 00:08:33 7,02 00:42:43

27 5399 LUCIANO SILVA BORGES 00:08:34 7,01 00:42:48

28 5395 JHEFFERSON DE OLIVEIRA CAMPOLINO 00:08:44 6,87 00:43:41

29 5392 GEOVANE RIBEIRO SILVA 00:08:45 6,86 00:43:43

30 5405 RAFFAEL HENRIQUE ALVIM SILVA 00:09:05 6,61 00:45:25

31 5396 JONATAS MACEDO PEDROSA 00:09:07 6,58 00:45:37
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 5397 LEONARDO DE FREITAS AMARAL 00:09:15 6,49 00:46:14

33 5383 DANGELO JUNIO SILVA FERREIRA TRAILL 00:09:19 6,44 00:46:37

34 5386 DANILO AUGUSTO MOREIRA JUNIOR 00:09:55 6,05 00:49:34

35 5379 ABNER HENRIQUE SANTANA SOARES PREF NOVA LIMA 00:12:35 4,77 01:02:57

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5427 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:04:49 12,47 00:24:03

2 5440 SIDNEI JESUS DE PAIVA GIRUND ACESSORIA 00:04:54 12,24 00:24:31

3 5441 WALLACE  ALEXANDRE COTA PRETO RUNNING 00:05:03 11,89 00:25:14

4 5443 ALEX DE SOUSA JANUÁRIO 00:05:17 11,36 00:26:24

5 5424 FABIO LUCIO DA CRUZ VOANDO BAIXO 00:05:30 10,92 00:27:28

6 5435 ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGOS ACORSAM 00:05:39 10,61 00:28:16

7 5416 FÁBIO LUIS SANTOS 00:05:48 10,34 00:29:00

8 5446 WENDELL DA SILVA 00:05:52 10,24 00:29:18

9 5437 RENATO RODRIGO DE BARROS 00:06:10 9,72 00:30:52

10 5432 MAGNO ANTONIO 00:06:58 8,61 00:34:51

11 5449 HELBERT ADRIANO MUNIZ 00:07:05 8,46 00:35:27

12 5421 CARLOS ALBERTO BARROSO GUILHERME 
SANTIAGO

00:07:58 7,53 00:39:52

13 5422 CASSIO DESLANDES DE ANDRADE 00:08:37 6,97 00:43:04

14 5483 MARCOS AURELIO MELO KMON 00:08:37 6,97 00:43:04

15 5423 EDUARDO HENRIQUE CARNEIRO RAMOS FUTURE IS NATURE 00:08:38 6,94 00:43:12

16 5439 RODRIGO CESAR A M M LOPES GANGSHOUSE 00:08:39 6,94 00:43:13

17 5420 ANDRE QUADROS GONTIJO MOREIRA 00:08:39 6,93 00:43:16

18 5428 GILBERTO BENFICA DOS SANTOS 00:08:40 6,93 00:43:19

19 5430 HELDER HENRIQUE GUIMARAES UNIDOS DA FIA 00:08:44 6,87 00:43:41

20 5425 FABIO SOUZA DE ANDRADE CORRIDAS BEAGA 00:09:09 6,55 00:45:46

21 5433 MARCIO DOUGLAS DA SILVA 00:09:45 6,16 00:48:44

22 5438 RICARDO LEITE FELIPE RODRIGUES 00:09:48 6,12 00:49:00

23 5445 RODRIGO ALISSON DA SILVA REIS 00:10:11 5,90 00:50:53

24 5436 RAPHAEL DINIZ VASCONCELOS FERREIRA ME ESPERA NA CHEGADA 00:10:15 5,86 00:51:13

25 5434 MAURICIO SARAIVA DE ABREU CHAGAS 00:10:20 5,81 00:51:39
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 5448 ERICO VERISSIMO XAVIER 00:10:45 5,58 00:53:44

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5479 ADAIR VALÉRIO FERNANDES SOARES 00:05:06 11,75 00:25:32

2 5457 EDUARDO JONES  COUTO VIA NUTRIFIT 00:05:22 11,19 00:26:49

3 5461 JOSÉ GERALDO MINE AMC 00:05:23 11,14 00:26:56

4 5469 DILSON PEREIRA DE MOURA 00:06:45 8,88 00:33:47

5 5468 WEDERSON EDUARDO SILVEIRA MAXIMUS RENNER 00:06:54 8,70 00:34:30

6 5459 FRANCISCO OTAVIO DE CASTRO MAGALHAES 00:06:54 8,69 00:34:31

7 5452 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE EQUIPE TIRARUNNERS 00:06:55 8,67 00:34:35

8 5454 AMADOR LOPES 00:06:55 8,67 00:34:36

9 5460 GETULIO FERREIRA LIMA FILHO RAIZ 00:06:56 8,65 00:34:42

10 5467 MILTON FERNANDES DA SILVA JUNIOR 00:06:58 8,62 00:34:48

11 5465 MARCOS JOSE OLIVEIRA 00:07:48 7,69 00:39:00

12 5453 ALISSON FIGUEIREDO MACHADO 00:08:01 7,48 00:40:05

13 5463 LUCIO APARECIDO OLIVEIRA 00:08:19 7,21 00:41:37

14 5458 EMERSON PEREIRA GOMES 00:08:28 7,08 00:42:21

15 5464 LUIZ RICARDO SILVA JOVEM 00:10:37 5,65 00:53:07

16 5451 ALEX FABIANE PIRES BORGES JUDIADOS 00:11:01 5,45 00:55:03

17 5474 MAURO SERGIO LIMA 00:11:37 5,17 00:58:03

18 5456 DAVIDSON CANDIDO SANTOS 00:12:04 4,97 01:00:19

19 5455 CARLOS DE ALMEIDA DUATE CORREA EX AULSO 00:13:03 4,60 01:05:13

20 5478 MAGNO VENANCIO 00:13:20 4,50 01:06:41

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5466 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS BOLSA ATLETA 00:05:39 10,62 00:28:15

2 5462 JOSÉ NILSON JARDIM AMC 00:07:25 8,08 00:37:07

3 5470 JOAQUIM FABIANO GONZAGA 00:09:16 6,47 00:46:22
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Feminino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5224 MARIA EDUARDA DE ABREU OLIVEIRA EQUIPE ASAS 00:06:12 9,68 00:30:59

2 5213 IASKA THAIS FLORIANO CMD RUNNERS 00:06:29 9,25 00:32:26

3 5233 LINDAIANE DA ROCHA SILVA MIRANDA 00:06:38 9,05 00:33:08

4 5210 EMANUELLE FERNANDES DOS SANTOS BRUMA RUNNERS 00:06:56 8,65 00:34:41

5 5228 YARA MIGUEL DE SOUZA 00:07:22 8,14 00:36:50

6 5232 ALICE PEREIRA NUNES SOARES 00:07:34 7,92 00:37:52

7 5215 KELLY SCHULTZ CT- ASCENSAO 00:07:40 7,83 00:38:18

8 5230 SHELLY COURTNEY DUARTE RODRIGUES 00:07:42 7,79 00:38:30

9 5217 IZABELLA COELHO DE OLIVEIRA AMC 00:07:59 7,51 00:39:58

10 5248 JULIA FERNANDES DE JESUS PREF NOVA LIMA 00:08:05 7,42 00:40:25

11 5477 RAYANE KAROLINE DIAS DE SOUZA 00:08:22 7,17 00:41:49

12 5214 JULIA RODRIGUES DE AGUIAR 00:08:38 6,95 00:43:10

13 5227 TAYNARA PAULA DOS SANTOS CORRIDAS BEAGA 00:08:42 6,90 00:43:30

14 5205 BARBARA LARA DIAS 00:09:03 6,63 00:45:16

15 5202 ANA CRISTINA FIDELES TEIXEIRA JUDIADOS 00:09:05 6,61 00:45:25

16 5201 ALICE IZABEL COSTA SILVA 00:09:08 6,56 00:45:42

17 5221 LUIZA CORREA DE VASCONCELOS 00:09:54 6,06 00:49:32

18 5219 LAYLA EDUARDA GONCALVES SILVA CMD RUNNERS 00:10:38 5,64 00:53:09

19 5204 ANA LUIZA FERREIRA CAMARGO 00:10:54 5,51 00:54:28

20 5207 CAROLINE G ROCHA DOS SANTOS 00:11:56 5,03 00:59:40

21 5216 KEROLAYNE REIS DE SOUZA MARTINS 00:11:57 5,02 00:59:43

22 5203 ANA LUISA ASSIS ARRUNATEGUI 00:11:57 5,02 00:59:43

23 5220 LETICIA MARIANE BRAGA ALVES DA SILVA ULTRA ESPORTES 00:12:04 4,97 01:00:20

24 5209 EDUARDA VIDIGAL GUIMARAES 00:12:12 4,92 01:01:01

25 5206 BRENDA DAIANE AMARO SANTOS 00:12:15 4,90 01:01:15

26 5223 MARINA HELENA ARAÚJO VENÂNCIO PINATI 00:13:20 4,50 01:06:41

27 5212 GISELE FERNANDA MARCOLINO 00:15:15 3,93 01:16:15

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5366 THALITA DE FATIMA COSTA 00:06:06 9,83 00:30:31
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 5250 LORENA CRISTINA MEIRELES DE BARROS IMPACTO 00:06:30 9,24 00:32:28

3 5276 BRUNA FERNANDES GOMES FERREIRA 00:06:32 9,19 00:32:38

4 5274 SÂMARA SAVIOTTI MARTINS ANDRADE 00:06:33 9,17 00:32:43

5 5242 FERNANDA DE ABREU FERREIRA ASAS DOM JOAQUIM 00:06:36 9,08 00:33:02

6 5234 ALINE RENATA PREF NOVA LIMA 00:07:01 8,55 00:35:06

7 5273 LUZMARINA DA SILVA MATOS 00:07:06 8,46 00:35:28

8 5237 CAMILA MATOS GUIMARAES BV RUN  TRII 00:07:46 7,72 00:38:51

9 5257 MAYARA LUISA DE OLIVEIRA RODRIGUES CANINANA RUNNING 00:07:50 7,67 00:39:08

10 5263 REGINA MARTHA COSTA DE ASSIS TACCO UNIDOS DA FIA 00:08:08 7,38 00:40:38

11 5239 DANIELE LORRAINE RS MAGALHAES NOVA LIMA CORRE 00:08:22 7,17 00:41:50

12 5272 FLAVIANA ALVES DA SILVA 00:08:22 7,17 00:41:51

13 5240 EDUARDA ANTUNES 00:08:34 7,01 00:42:49

14 5245 GLICIA VERONICA LILI COELHO 00:08:36 6,97 00:43:02

15 5249 LARISSA REGINA COSTA SILVEIRA 00:08:43 6,88 00:43:37

16 5261 PALOMA AGNES BENFICA 00:08:44 6,87 00:43:41

17 5277 ELIZÂNGELA ALVES DA SILVA 00:08:44 6,87 00:43:41

18 5266 SIMONE FERNANDA MARCAL VENCESLAU MASSOTERAPEUTARUNNRS 00:08:48 6,82 00:44:01

19 5251 LUANA ADACIA DE SOUZA SANTOS BRUMA RUNNERS 00:09:06 6,60 00:45:29

20 5244 GABRIELA MORAES DE PAULA 00:09:07 6,58 00:45:37

21 5267 STHEFANE FERREIRA 00:09:17 6,46 00:46:26

22 5235 ANA ELISA COSTA DE ASSIS TACCO UNIDOS DA FIA 00:09:22 6,41 00:46:49

23 5238 CHIRLANE DA SILVA QUEIROZ CMD RUNNERS 00:09:35 6,26 00:47:54

24 5265 SABRINA MENDES IM3 00:09:53 6,07 00:49:27

25 5275 THAÍS ALEXANDRE MATIAS 00:09:55 6,05 00:49:35

26 5256 MARIANA RINCO RIBEIRO UNIDOS DA FIA 00:10:01 5,99 00:50:04

27 5259 NAIZA PEREIRA ALVES CER 00:10:12 5,88 00:51:02

28 5243 FERNANDA LUISA COSTA FERREIRA 00:10:19 5,81 00:51:37

29 5246 IZABELLA CRISTINA RIBEIRO 00:10:51 5,53 00:54:14

30 5236 ANA LUIZA BELLO CAMPOLINO CARDOSO GANGSHOUSE 00:10:57 5,48 00:54:46

31 5255 MARCELLE CORDEIRO PIMENTEL CORUJINHA 00:11:50 5,07 00:59:11

32 5269 CLARA APARECIDA DA SILVA 00:11:52 5,06 00:59:18

33 5262 POLIANA ALVES DE ARAUJO 00:11:56 5,03 00:59:41
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 5268 THAYANE MOREIRA ALMEIDA 00:12:04 4,97 01:00:20

35 5241 ELOA VILACA DPS 00:13:03 4,60 01:05:13

36 5260 NATALIA CRISTINA DE ALMEIDA 00:13:09 4,56 01:05:46

37 5482 FERNANDA MARLON 00:15:15 3,94 01:16:14

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5319 RENATA DA CONCEICAO SILVA MOURA TEAM ASSESSORIA 00:06:08 9,79 00:30:38

2 5296 JANEA CANDIDA GOMES BRUMA RUNNERS 00:06:49 8,81 00:34:04

3 5271 FABÍOLA COTTA 00:07:28 8,04 00:37:20

4 5304 MANOELA CAMPOS COIMBRA DE MIRANDA GANGSHOUSE 00:07:45 7,74 00:38:47

5 5303 LILIANE APARECIDA COELHO LILI COELHO 00:08:01 7,48 00:40:05

6 5285 CRISTIANE MAGALHAES FUTURE 00:08:01 7,48 00:40:07

7 5291 GRAZIELLA CRISTINA SILVA PREF NOVA LIMA 00:08:03 7,45 00:40:15

8 5325 TATTIRA LOBELIA SILVA RIBEIRO 00:08:33 7,01 00:42:46

9 5322 ROZANGELA DE PAULA SOTERO 00:08:42 6,89 00:43:32

10 5307 MARIA EUNICE GUIMARAES 00:08:45 6,86 00:43:45

11 5284 CLEIDE RODRIGUES 00:08:51 6,78 00:44:14

12 5324 SEPHORA FONSECA FRANCO 00:08:51 6,78 00:44:16

13 5299 KATYA SOUZA SANTOS PEDRA 00:09:03 6,63 00:45:16

14 5314 POLLYANNA FIGUEIREDO GOMES TEAM GANGSHOUSE 00:09:06 6,59 00:45:32

15 5310 NINA PAES LEME LEITE 00:09:10 6,55 00:45:50

16 5293 IZABELA PINTO TEIXEIRA DE PAULA 00:09:11 6,54 00:45:53

17 5302 LILIA DE MORAIS SILVA 00:09:13 6,51 00:46:03

18 5328 VIVIANE TOFANELI GOMES NEVES 00:09:14 6,49 00:46:12

19 5321 ROGERLANE RODRIGUES DA SILVEIRA LEITE 00:09:48 6,12 00:48:59

20 5300 KENIA FLAVIA BATISTA CROSSPILATESBURITIS 00:09:50 6,10 00:49:12

21 5329 MARINA CIRA PEREIRA SILVA 00:09:52 6,08 00:49:21

22 5287 DANIELLE DIAS ALVES LIMA 00:10:09 5,91 00:50:46

23 5288 FABRICIA PINTO TEIXEIRA SANTIAGO 00:10:15 5,85 00:51:16

24 5486 PAULA THEODORA DE OLIVEIRA MARZAGAO FRALEON ESPORTES 00:10:17 5,83 00:51:26

25 5282 CAROLINA MEDEIROS BRAGA 00:10:18 5,83 00:51:30

26 5313 PAULIANA MARIA DOS SANTOS MUTUCA TRAIL 00:10:30 5,71 00:52:31
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 5326 THATIANA DUARTE FUTURE IS NATURE 00:10:43 5,60 00:53:35

28 5290 GLAUCIA RIBEIRO LIMA CORREDORES PE DE SER 00:10:44 5,59 00:53:38

29 5475 KARINA GONÇALVES DE JESUS 00:11:23 5,27 00:56:54

30 5311 PATRICIA CARVALHO MENDES JUDIADOS 00:11:51 5,06 00:59:16

31 5315 PRISCILA FONSECA REIS 00:11:53 5,05 00:59:23

32 5306 MARIA C RODRIGUES FUTURE IS NATURE 00:11:57 5,02 00:59:44

33 5317 RENATA CANDIDA DOS SANTOS 00:12:03 4,98 01:00:16

34 5327 VANESSA LOPES BORBA FAMILIA CORREDORA 00:12:04 4,97 01:00:19

35 5308 MARIANA DE AQUINO AMORIM QUEIROZ BORA 00:12:10 4,93 01:00:49

36 5309 MONICA FIUZA DA FONSECA 00:12:17 4,89 01:01:23

37 5312 PAULA QUEIROZ JORDAO DE OLIVEIRA 00:12:17 4,89 01:01:24

38 5316 PRISCILA SOARES DE PAIVA CAMPOS MOREIRA GANGSHOUSE 00:13:07 4,57 01:05:36

39 5323 SABRINA ISABELLE DA LUZ JOVEM 00:13:08 4,57 01:05:40

40 5283 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA BRUTULARES 00:13:08 4,57 01:05:42

41 5292 GRACIELLE JORDÂNIA ARAÚJO VENÂNCIO PINATI 00:13:28 4,45 01:07:21

42 5301 LIGIA NASSIF ZIVIANI BORA 00:13:41 4,39 01:08:23

43 5297 JOSIENE A REIS 00:15:11 3,95 01:15:56

44 5295 JANE PATRICIA REIS BRITO JARDIM 00:15:11 3,95 01:15:57

45 5487 FERNANDA MACEDO 00:18:10 3,30 01:30:52

46 5286 DANIELA GUIMARAES LARA REBOLLO ACESSORIA 00:18:11 3,30 01:30:53

47 5280 ANA MARIA L M M GONTIJO 00:18:27 3,25 01:32:14

48 5279 ALCIONE HELOISA LIMA MACIEL 00:18:27 3,25 01:32:14

49 5320 RIZIA ARIANE DE OLIVEIRA ALVES MANANCIAL AVENTURAS 00:21:11 2,83 01:45:53

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5333 CLAUDIA HILARIA DE MELO CHEETARAS RUNNERS 00:06:02 9,95 00:30:09

2 5341 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA INOVAR RUNNING 00:08:31 7,05 00:42:33

3 5345 REGINA DO CARMO ROCHA MAGALHÃES 00:09:56 6,04 00:49:41

4 5335 GIANE CANDIDA SOARES DA SILVA FUTURE IS NATURE 00:10:09 5,91 00:50:45

5 5342 WANIA DOS MAXIMUS RENNER 00:10:58 5,47 00:54:49

6 5339 PERSIA MACEDO DE AZEVEDO XAVIER 00:11:12 5,36 00:55:59

7 5334 ELZA BEATRIZ NOGUEIRA CHAGAS BRANDAO JUDIADOS 00:11:52 5,06 00:59:18
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Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 5336 GLEIDILA MONTEIRO JUDIADOS 00:11:52 5,06 00:59:18

9 5338 MARLI DE OLIVEIRA SILVA CMD RUNNERS 00:12:06 4,96 01:00:28

10 5343 MARIA DA PENHA GONZAGA 00:13:19 4,51 01:06:35

11 5332 ADRIANA GRILO DE OLIVEIRA 00:18:10 3,30 01:30:50

12 5340 ROSILENE SANCHES MANANCIAL AVENTURAS 00:21:10 2,83 01:45:50

Feminino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5346 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PROPRIEDADE RUNNERS 00:13:22 4,49 01:06:52
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